
__________________________________________________________________________________________
Česká strana sociálně demokratická, IČO: 00409171, se sídlem Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ 110 00

ČESKÁ STRANA SOCIÁLNĚ DEMOKRATICKÁ
PŘEDSEDA

č.j. Vaše č.j. Vyřizuje: V Praze dne 

Kabát 23.1.2023

  Úřad	pro	dohled	nad	hospodařením	
politických	stran	a	politických	hnutí
k rukám	Mgr.	Ivo	Kousala,	vrchního	rady
Kounicova	688/26
Veveří
602	00	Brno	

Identifikátor	datové	schránky:		psn9irb

Věc:	K č.j.	UDH–00180/2023,	k sp.zn.	S-UDH-1276/2022	OKSŘ
Doplnění	 předložení	 účetnictví	 v rámci	 voleb	 do	 Senátu Parla-
mentu	České	republiky	2022,	pokud	jde	o	ČSSD

Vážený	pane	vrchní	rado,

v reakci	na	výzvu	nadepsaného	Úřadu	pro	dohled	nad	hospodařením	poli-
tických	 stran	 a	 politických	 hnutí	 ze	 dne	 10.	 1.	 2023	 shora	 uv.	 č.j.	 /	 sp.zn.	 Vám	
Česká	 strana	 sociálně	 demokratická,	 IČO:	 00409171,	 se	 sídlem	 Praha	 1,	 Hy-
bernská	1033/7,	PSČ	110	00, sděluje,	že	pokud	jde	o	volby	do	Senátu Parlamen-
tu	České	republiky	2022,	kde	přihlásila	své	kandidáty	do	voleb	(podala	přihláš-
ku	 k	 registraci)	 samostatně	 (bez	 účasti	 v	 koalicích),	 pak celkové	 výdaje	 ČSSD	
v těchto	 všech	 volebních	 obvodech	 (v.o.	 13,	 19,	 22,	 25,	 49,	 67,	 76)	 dosáhly	 částky	
3,286.015,62 Kč, přičemž	z	toho

 jiná	 bezúplatná	 plnění	 poskytnutá	 kandidujícímu	 subjektu	 /	 kandidátovi
činí	 75	000,00 Kč,

 výdaje	 hrazené	 kandidáty činí	 28	 665,65 Kč (Wetter,	 Zdeněk	MVDr.,	 v.o.	
49),

 alikvotní	podíl	na	centrálních	výdajích	na	VK	činí	676	255,71 Kč;	podrob-
nosti	 jsou	 uvedeny	 v dokumentu	 volebního	 účetnictví,	 označeného	 jako	
"Rozdělovník_Senát_2022_účet99",	 který	 obsahuje	 rozdělení	 jednotlivých	
konkrétních	 společných	 výdajů	 na	 kampaň,	 popř.	 dokument	 volebního	
účetnictví Účetní	deník	celkem	přes	období	k	zakázce	- 512	- 2022	SENÁT	
PODZIM	- ÚS.

Přímé	finanční	výdaje	na	kampaň	dle	v.o.:
v.o. 13 - 392.596,45 Kč + 96.607,96 Kč*) = 489.204,41 Kč

v.o. 19 - 195.273,73 Kč + 96.607,96 Kč*) = 291.881,69 Kč



2

v.o. 22 - 96.443,46 Kč + 96.607,96 Kč*) = 193.051,42 Kč

v.o. 25 - 223.219,21 Kč + 96.607,96 Kč*) = 319.827,17 Kč

v.o. 49 - 675.872,66 Kč + 96.607,96 Kč*) = 772.480,62 Kč

v.o. 67 - 272.707,61 Kč + 96.607,96 Kč*) = 369.315,57 Kč

v.o. 76 - 349.981,14 Kč + 96.607,96 Kč*) = 446.589,10 Kč

*) alikvotní podíl na centrálních výdajích na VK ve výši 1/7 z výše uvedené 
částky 676 255,71 Kč

Zdroj: Účetní deník dle jednotlivých v.o.

Dále	ČSSD	v příloze	přikládá	
- účetní	deník	související	s	výdaji	na	volební	kampaň	vedený	chronologicky	

podle	§	13	zákona	o	účetnictví
- report	reklam	ze	všech	veřejných	profilů	na	Facebooku,	které	byly	v	kam-

pani	použity

Ve	zbytku	zaslaných	podkladů	z volebního	účetnictví	poukazuji	na	dosud	zaslaná	
podání	a	jejich	přílohy.

O	tom	Vám	podávám	tuto	zprávu	a	jsem	s	pozdravem

Michal	Šmarda
předseda

České	strany	sociálně	demokratické























0001 z 0001Strana 22.12.2022 7:34:12 ČSSD

Účtový rozvrh (2022)

B Z Účet Název účtu Druhý název účtu Pova... Rozv... Výsle...

N N 221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT RozvahovýAktivní Nesledovat
N N 261001 PENIZE NA CESTE RozvahovýNesledovatNesledovat
N N 321003 DODAVATELÉ - VOLBY SENÁT RozvahovýNesledovatNesledovat
N N 518021 VOLBY VýsledkovýNesledovatNesledovat
N N 649010 JINE OSTATNI VYNOSY VýsledkovýNesledovatNesledovat
N N 682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) VýsledkovýNesledovatNesledovat

∑∑ 6
  Jana Havlínová    HELIOS iNuvio    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
===========

Definice platnosti pro různá období.Blokováno <> 1 

0001 z 0001Strana 22.12.2022 23:50:27 ČSSD

Druhy účetních dokladů (2022)
nezablokované deníky

B P Číslo Název druhu účetního dokladu Fáze

N N 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS Účtováno
N N 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS Účtováno

∑∑ 2
  Jana Havlínová    HELIOS iNuvio    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
===========

Účet.Povaha účtu = 1 

0004 z 0001Strana 23.12.2022 1:01:02 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM
NÁKLADY NA ZAKÁZKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstatek

650 1 31.5.2022 99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 9 399,20
650 1 31.5.2022 99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 6 074,10
650 1 31.5.2022 99, TURNÉ NOVÁ SOCIÁLNÍ DEMOKRACIE 5 118,22
650 2 30.6.2022 99, PAVLÍKOVÁ - PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 1 564,00
650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE - PHM,OBČ. 2 349,00
650 2 30.6.2022 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 1 361,80
650 2 30.6.2022 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 3 181,40
650 2 30.6.2022 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 1 739,00
650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 5 501,00
650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 3 799,00
650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 2 752,80
650 3 31.7.2022 99, PAVLÍKOVÁ - POŠTOVNÉ 85,00
650 4 31.8.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, FA 36 - ZAKROUHLENÍ 0,06
650 7 30.11.2022 25, KLUSÁK VÁCLAV - POŠTOVNÉ, OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM -

v.o. 25
8 369,91

651 1 31.5.2022 PG GROUP A.S. 99, ROLLUP 2 KS 6 534,00
651 2 31.5.2022 Clarion Congress Hotel Ostrava 99, UBYTOVÁNÍ 6 608,00
651 8 30.6.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 4 235,00
651 9 30.6.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB 13 975,50
651 5 30.6.2022 OSTRÁ DANIELA 99, FB REKLAMA 2 174,50
651 6 30.6.2022 Hotel Trend 99, UBYTOVÁNÍ - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 5 980,00
651 4 30.6.2022 CITY-TOOLS,s.r.o. 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ 43 560,00
651 3 30.6.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 8 167,50
651 7 30.6.2022 Oldřich Lempera 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE - FOTOPRÁCE, VIDEA 30 000,00
651 10 31.7.2022 OSTRÁ DANIELA 99, FB REKLAMA 1 707,00
651 13 31.7.2022 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 49, REGISTRACE DOMÉNY, TVORBA WEBU, SPRÁVA FB KAMPA

NĚ
26 580,00

651 12 31.7.2022 LUDVÍK JAKUB 13,FOCENÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 18 150,00
651 27 31.7.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, REKLAMA FB - ÚS 1 835,27
651 28 31.7.2022 Meta Platforms Ireland Limited 19, FB REKLAMA 302,50
651 11 31.7.2022 Jihočeské týdeníky s.r.o. Týdeník Táborsko 13, ČLÁNKY, GRAFICKÁ ÚPRAVA 38 095,00
651 15 31.8.2022 Oldřich Lempera 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE - FOTOPRÁCE, VIDEA 24 000,00
651 23 31.8.2022 Jihočeské týdeníky s.r.o. Týdeník Táborsko 13, TVORBA ČLÁNKŮ, GRAFICKÁ ÚPRAVA 46 099,00
651 24 31.8.2022 RENGL, s.r.o. 13, VÝLEP 2 716,00
651 17 31.8.2022 RENGL, s.r.o. 19, VÝLEPOVÁ KAMPAŇ 5 092,00
651 14 31.8.2022 BigMedia, spol. s r.o. 49,PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 68 879,25



0004 z 0002Strana 23.12.2022 1:01:02 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM
NÁKLADY NA ZAKÁZKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstatek

651 30 31.8.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, FACEBOOK REKLAMA 2 290,64
651 29 31.8.2022 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROSTRANSTVÍ 5 320,00
651 18 31.8.2022 BLAŽEK BOARD s.r.o. 49, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 31 792,00
651 19 31.8.2022 BLAŽEK BOARD s.r.o. 49, REKLAMNÍ PLOCHY 19 844,00
651 31 31.8.2022 SACHR DESIGN S.R.O. 76,GRAFICKÉ PRÁCE, PŘÍPRAVA LETÁKŮ, BENNERŮ, PLACHE 100 000,45
651 32 31.8.2022 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, VÝROBA MATERILŮ 4 356,00
651 33 31.8.2022 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZACE SLUŽEB 6 292,00
651 34 31.8.2022 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZACE A PROVOZOVÁNÍ REKLA

MY
16 552,00

651 35 31.8.2022 DLOUHÝ JAN 49, VÝLEP PLAKÁTŮ 19 000,00
651 36 31.8.2022 Meta Platforms Ireland Limited 19, FB REKLAMA 11 152,57
651 21 31.8.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 67, POLOKOŠILE 1 278,97
651 25 31.8.2022 Pech Tomáš 13, TISK LETÁKŮ 12 281,50
651 26 31.8.2022 HAVCOM Gastro s.r.o. 49,TISK A  VÝLEP PLAKÁTŮ 16 516,00
651 37 31.8.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2 049,92
651 20 31.8.2022 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 49, SPRÁVA OBSAHU FB 11 840,00
651 16 31.8.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99,GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB 12 644,50
651 75 21.9.2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 49, INZERCE BLANENSKÝ DENÍK 5 082,00
651 82 23.9.2022 TULIPA PRAHA s.r.o. 19, RŮŽE 4 772,50
651 54 30.9.2022 BigMedia, spol. s r.o. 67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍROVÝ PLAKÁT 2 178,00
651 55 30.9.2022 TOPSTAR MEDIA s.r.o. 49,REKLAMNÍ KAMPAŇ - PRONÁJEM PLOCH, TISK REKLAMY 27 552,00
651 50 30.9.2022 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROSTRANSTVÍ 1 530,00
651 63 30.9.2022 MEDIAPORTÁL S.R.O. 49, INZERCE V ČASOPISE MY FACE 15 125,00
651 48 30.9.2022 Milevskem s.r.o. 13, VÝLEP PLAKÁTŮ 425,00
651 78 30.9.2022 LL PRODUCTION, S.R.O. 99, TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 11.9.2022 73 205,00
651 79 30.9.2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 19, INZERCE -PR ČLÁNEK SPECIÁL 4 235,00
651 80 30.9.2022 GURNÍK LUKÁŠ 19, TVORBA ČESKÝCH TITULKŮ - VIDEA 1 567,00
651 81 30.9.2022 JAKUBCOVÁ IVANA 19, DOTISK LETÁKŮ 11 144,00
651 83 30.9.2022 POSTER MEDIA NETWORK S.R.O. 25, PŘESUNUTÍ REKLAMNÍ KONSTRUKCE 4 840,00
651 84 30.9.2022 POSTER MEDIA NETWORK S.R.O. 25, ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍ KONSTRUKCE 72 600,00
651 98 30.9.2022 JOŽIN S.R.O. 99, HUDEBNÍ PRODUKCE 70 000,00
651 94 30.9.2022 Naimushinova Anastasiia studio Navian 67, SPRÁVA PROFILU NA FB 13 900,00
651 95 30.9.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 19, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVA VOLEBNÍCH NOVIN 19 417,56
651 96 30.9.2022 Oldřich Lempera 99, GRAFICKÉ PRÁCE 29 000,00
651 97 30.9.2022 WIP Reklama spol. s r.o. 13, VÝLEP PLAKÁTŮ 3 536,00
651 87 30.9.2022 Studio STKI s.r.o. 22, SAMOLEPKY, LETÁKY 29 251,00
651 88 30.9.2022 RENGL, s.r.o. 99, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 668 767,00
651 89 30.9.2022 HEPA, S.R.O REKLAMNÍ AGENTURA 49, VÝROBA BANNERUM, PRONÁJEM REKL.PLOCH 31 774,60
651 90 30.9.2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 49, INZERCE V TÝDENÍKU - TÝDEN U NÁS 6 292,00
651 91 30.9.2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 49, INZERCE V TÝDENÍKU-TÝDEN U NÁS, BLANENSKÝ DENÍK 7 139,00



0004 z 0003Strana 23.12.2022 1:01:02 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM
NÁKLADY NA ZAKÁZKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstatek

651 92 30.9.2022 Janoušková Jana PhDr. 79, INZERCE - KROMĚŘÍŽSKÉ INFONOVINY 12 100,00
651 93 30.9.2022 Jihočeské týdeníky s.r.o. Týdeník Táborsko 13, PR ČLÁNKY MILEVSKÉ NOVINY, TÁBORSKO, VČ.EL.VYDÁNÍ 39 803,00
651 85 30.9.2022 Pech Tomáš 13, LETÁKY, BANNERY, PRONÁJEM REKL.PLOCH 108 770,53
651 86 30.9.2022 Jihočeské týdeníky s.r.o. Týdeník Táborsko 13, PR ČLÁNKY V JIHOČESKÝCH TÝDENÍCÍCH, VČ. EL.VYDÁNÍ 39 422,00
651 111 30.9.2022 Meta Platforms Ireland Limited 19, INZERCE FB 11 290,47
651 112 30.9.2022 Meta Platforms Ireland Limited 25,  REKLAMA FB 3 025,00
651 69 30.9.2022 PRAHA TV s.r.o. 19, ZPRACOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ POŘADU HOST 20 000,00
651 70 30.9.2022 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 49, SPRÁVA OBSAHU FB STRÁNEK 11 840,00
651 71 30.9.2022 VISION BOOST S.R.O. 99, HUDEBNÍ PRODUKCE AKCE 11.9.2022 30 000,00
651 72 30.9.2022 SACHR DESIGN S.R.O. 76, GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁTŮ, VÝLEP 100 000,45
651 64 30.9.2022 Beneš "Micharl MgA. 19, GRAFICKÉ NÁVRHY KAMPANĚ 10 000,00
651 65 30.9.2022 Holá Marie 19, FOTO KANDIDÁTA 5 000,00
651 66 30.9.2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 19, INZERCE PRAŽSKÝ DENÍK 18 150,00
651 67 30.9.2022 Česká distribuční a.s. 22, DISTRIBUCE LETÁKŮ 25 526,46
651 44 30.9.2022 MARTIN ČERVINKA 67, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 71 651,36
651 68 30.9.2022 Studio STKI s.r.o. 22, SAMOLEPKY, LETÁKY 24 422,00
651 45 30.9.2022 MLEJN Office s.r.o. 67, TVORBA A VÝLEP PLAKÁTŮ 29 000,00
651 46 30.9.2022 MARTIN ČERVINKA 67, TISK LETÁKŮ 54 752,50
651 47 30.9.2022 Naimushinova Anastasiia studio Navian 67, SPRÁVA PROFILU NA SOC.SÍTI, TVORBA REKL.MATERIÁLŮ 25 000,00
651 58 30.9.2022 PROMPT SERVIS 76, INZERCE V TÝDENÍKU KM 25 410,00
651 59 30.9.2022 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 99, ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE TISKOVÉ ZPRÁVY 14 520,00
651 51 30.9.2022 BigMedia, spol. s r.o. 67, PRONÁJEM REKL.PANELŮ 37 026,00
651 52 30.9.2022 BigMedia, spol. s r.o. 67, PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 9 183,90
651 53 30.9.2022 BigMedia, spol. s r.o. 67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍROVÝ PLAKÁT 907,50
651 56 30.9.2022 Vězeňská služba ČR VV a ÚpVZD Praha Pankrác 25, TISK LETÁKŮ 16 516,50
651 38 30.9.2022 ZIP INZERT S.R.O. 13, INZERCE V MĚSÍČNÍKU ZIP+ST 9 982,50
651 39 30.9.2022 LED MULTIMEDIA S.R.O. 13, KAMPAŇ NA LED OBRAZOVCE 12 371,00
651 40 30.9.2022 MANIBA 13,  PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 4 235,00
651 41 30.9.2022 BLACK CONSULTING S.R.O. 13, PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝROBA BANERŮ - DOPLATEK 15 000,37
651 60 30.9.2022 Křížovský Pavel - KREDIT 13, INZERCE V NOVINÁCH PARTNER 6 170,50
651 73 30.9.2022 MKC VOTICE 13, INZERCE VE VOTICKÝCH NOVINÁCH 3 812,00
651 61 30.9.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 76, ČESKÁ POŠTA ROZNOS MATERIÁLŮ 14 120,04
651 57 30.9.2022 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 13,TÁBORSKÝ DENÍK - INZERCE 3 838,12
651 74 30.9.2022 BigMedia, spol. s r.o. 49, PRONÁJEM REKL.PANELŮ 33 474,65
651 76 30.9.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 19, GRAFICKÉ PRÁCE A TISKY 846,94
651 62 30.9.2022 REGION PRESS, PAVEL FRIEDL A PETR KAFKA 49, INZERCE V NOVINÁH REGIONPRESS 4 598,00
651 49 30.9.2022 TOTAL EFFECT s.r.o. 13, PRONÁJEM SÁLU, OBČ. 7 040,00
651 42 30.9.2022 Chabrol Invest s.r.o. 49, PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 6 050,00
651 43 30.9.2022 JAKUBCOVÁ IVANA 19, TISK LETÁKŮ 30 795,00
651 77 30.9.2022 Plotbase s.r.o. 22, ROLLUP 2 KS 3 934,00



0004 z 0004Strana 23.12.2022 1:01:02 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM
NÁKLADY NA ZAKÁZKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstatek

651 99 31.10.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 67, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVNÉ - VOLEBNÍ MATERIÁLY 27 829,38
651 100 31.10.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 19, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁLY 3 667,39
651 101 31.10.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 49, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁLY 1 779,18
651 102 31.10.2022 MONITOR PRESS, spol. s r.o. 49, INZERCE V MONITORU 6 050,00
651 118 31.10.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, REKLAMA FB 8 304,40
651 103 31.10.2022 CITY-TOOLS,s.r.o. 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.NOSIČE 21 780,00
651 104 31.10.2022 CITY-TOOLS,s.r.o. 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.NOSIČE 16 335,00
651 105 31.10.2022 Oldřich Lempera 49, ZPRACOVÁNÍ REKLAMNÍCH VIDEÍ 3 000,00
651 106 31.10.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, VÝROBA ROLL-UP, BANNERU 3 764,73
651 107 31.10.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 13, ROZNOS VOLEBNÍCH MATERIÁLŮ 20 848,93
651 108 31.10.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, FACEBOOK REKLAMA 8 304,40
651 113 31.10.2022 SACHR DESIGN S.R.O. 76, GRAFICKÉ PRÁCE 91 500,20
651 114 31.10.2022 REAKCE s.r.o. 49, GRAFICKÉ PRÁCE, FOTO PRÁCE, VOLEBNÍ TISKOVINY 217 499,92
651 109 31.10.2022 BBN S.R.O. 49, INZERCE 6 050,00
651 110 31.10.2022 MAFRA, a.s. 22, INZERCE 13 310,00
651 119 31.10.2022 Meta Platforms Ireland Limited 19, REKLAMA 1 140,80
651 115 31.10.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MATERIÁLŮ 2 859,89
651 116 31.10.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MATERIÁLŮ 9 621,07
651 117 31.10.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 25, TISKOVINY, POLEPY, BANNERY 117 867,80
651 120 31.12.2022 Rolincová Miluše Mgr. 19, PŘÍPRAVA A REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ 9 500,00
651 121 31.12.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 49, ROZNOS MATERIÁLŮ 2 104,04
651 122 31.12.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 49, ROZNOS MATERIÁLŮ 1 237,87
651 123 31.12.2022 ČESKÁ POŠTA, S.P. 49, ROZNOS MATERIÁLŮ 617,19
651 124 31.12.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČTOVÁNO 108, 118 -8 304,40

Název účtu: VOLBY 1373 268 781,80

Účet: 518021 1373 268 781,80

Povaha účtu: Výsledkový 1373 268 781,80

∑∑ 1373 268 781,80
  Jana Havlínová    HELIOS iNuvio    © Asseco Solutions, a.s.  



0013 z 0001Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

261001 1 000,00 00200100 DOTACE ÚS

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

261001 10 000,00 00200100 DOTACE ÚS

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

261001 10 000,00 00200100 DOTACE ÚS

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

261001 10 000,00 00200100 DOTACE ÚS

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

261001 30 000,00 00200100 DOTACE ÚS

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

221010 61 000,00 00200100 DOTACE ÚS

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

518021 9 399,20 00200100 99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRA
CIE

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

518021 6 074,10 00200100 99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRA
CIE

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

321003 6 608,00 Clarion Congress Hotel Ostra
va

00200100 FA 2

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

321003 6 534,00 PG GROUP A.S. 00200100 FA 1

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

518021 5 118,22 00200100 99, TURNÉ NOVÁ SOCIÁLNÍ DEM
OKRACIE

650 1 31.5.2022 12:4
9:47

221010 33 733,52 00200100 TURNÉ NOVÁ SOCIÁLNÍ DEMOKR
ACIE

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 1 361,80 00200100 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 3 181,40 00200100 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 1 739,00 00200100 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

321003 8 167,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 3

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

321003 43 560,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 00200100 FA 4

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

321003 5 980,00 Hotel Trend 00200100 FA 6

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 5 501,00 00200100 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

321003 2 174,50 OSTRÁ DANIELA 00200100 FA 5



0013 z 0002Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 3 799,00 00200100 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

321003 30 000,00 Oldřich Lempera 00200100 FA 7

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 2 752,80 00200100 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 1 564,00 00200100 99, PAVLÍKOVÁ - PROPAGAČNÍ PŘ
EDMĚTY

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

221010 109 781,00 00200100 PAVLÍKOVÁ - PROPAGAČNÍ PŘED
MĚTY

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

261001 50 000,00 00200100 DOTACE ÚS

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

261001 50 000,00 00200100 PŘEVOD DARU WETTER BLANSKO
V,O.49

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

261001 50 000,00 00200100 PŘEVOD DARU WETTER BLANSKO
V,O.49

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

261001 30 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - V.O.13 TÁBOR

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

221010 180 000,00 00200100

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

518021 2 349,00 00200100 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE - PHM,OBČ.

650 2 30.6.2022 13:5
0:30

221010 2 349,00 00200100 KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOK
RACIE - PHM,OBČ.

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 4 235,00 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 8

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 13 975,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 9

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 1 707,00 OSTRÁ DANIELA 00200100 FA 10

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 18 150,00 LUDVÍK JAKUB 00200100 FA 12

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 26 580,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 00200100 FA 13

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

221010 104 594,25 00200100

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

261001 10 000,00 00200100 PŘEVOD DARU ELPOS s.r.o. - NOV
Ý JIČÍN V.O. 67

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

261001 26 580,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - BLANSKO V.O. 49



0013 z 0003Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

221010 246 580,00 00200100

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 38 095,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00200100 FA 11

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

518021 85,00 00200100 99, PAVLÍKOVÁ - POŠTOVNÉ

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

261001 25 000,00 00200100 PŘEVOD DARU PAVLÍK PETR - v.o. 
25 - PRAHA 6

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

261001 100 000,00 00200100 PŘEVOD DARU ŠPIDLA VLADIMÍR 
- v.o. 19 - PRAHA 11

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

261001 10 000,00 00200100 PŘEVOD DARU ELPOS  s.r.o. - v.o. 
67 - NOVÝ JIČÍN

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

261001 50 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 19 - PRAHA 1
1

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

261001 25 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 25 - PRAHA 6

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 1 516,75 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 27

650 3 31.7.2022 13:5
0:30

321003 250,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 28

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 68 879,25 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 FA 14

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 5 092,00 RENGL, s.r.o. 00200100 FA 17

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 12 644,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 16

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 24 000,00 Oldřich Lempera 00200100 FA 15

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 31 792,00 BLAŽEK BOARD s.r.o. 00200100 FA 18

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 19 844,00 BLAŽEK BOARD s.r.o. 00200100 FA 19

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 11 840,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 00200100 FA 20

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 278,97 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 21

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 5 700,79 BLACK CONSULTING S.R.O. 00200100 FA 22

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 46 099,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00200100 FA 23



0013 z 0004Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 2 716,00 RENGL, s.r.o. 00200100 FA 24

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 12 281,50 Pech Tomáš 00200100 FA 25

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

221010 242 168,07 00200100

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 68 879,26 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 200 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o. 76 - KROMĚŘÍ
Ž

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 19 844,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 11 840,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - .v.o. 49 - BLANSK
O

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 70 000,00 00200100 PŘEVOD DARU BASTLOVÁ OLGA -
v.o. 13 - TÁBOR

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

221010 402 355,26 00200100

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 800,00 BLACK CONSULTING S.R.O. 00200100 FA 22

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 16 516,00 HAVCOM Gastro s.r.o. 00200100 FA 26

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 5 320,00 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 00200100 FA 29

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 100 000,45 SACHR DESIGN S.R.O. 00200100 FA 31

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 4 356,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00200100 FA 32

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 6 292,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00200100 FA 33

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 16 552,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00200100 FA 34

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 19 000,00 DLOUHÝ JAN 00200100 FA 35

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 250,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 250,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 350,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36



0013 z 0005Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 500,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 750,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 750,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 367,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 36

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

321003 1 893,09 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 30

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

221010 180 946,54 00200100

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 100 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o.  67 - NOVÝ JI
ČÍN

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 100 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o.  13 - TÁBOR

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 10 000,00 00200100 PŘEVOD DARU Mgr. DANA VÁHA
LOVÁ - v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 10 000,00 00200100 PŘEVOD DARU VLADIMÍR MANA -
v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 30 000,00 00200100 PŘEVOD DARU MVDr. ZEDENĚK 
WETTER - v.o. 49 - BLANSKO

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 200 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

221010 450 000,00 00200100

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

518021 0,06 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, FA 36 - ZAKROUHLENÍ



0013 z 0006Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 4 31.8.2022 13:5
0:30

261001 31 792,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - .v.o. 49 - BLANSK
O

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 71 651,36 MARTIN ČERVINKA 00200100 FA 44

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 54 752,50 MARTIN ČERVINKA 00200100 FA 46

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 29 000,00 MLEJN Office s.r.o. 00200100 FA 45

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 2 049,92 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 37

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 9 982,50 ZIP INZERT S.R.O. 00200100 FA 38

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 12 371,00 LED MULTIMEDIA S.R.O. 00200100 FA 39

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 4 235,00 MANIBA 00200100 FA 40

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 7 499,58 BLACK CONSULTING S.R.O. 00200100 FA 41

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 6 050,00 Chabrol Invest s.r.o. 00200100 FA 42

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 30 795,00 JAKUBCOVÁ IVANA 00200100 FA 43

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 25 000,00 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

00200100 FA 47

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 425,00 Milevskem s.r.o. 00200100 FA 48

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 7 040,00 TOTAL EFFECT s.r.o. 00200100 FA 49

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 530,00 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 00200100 FA 50

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 37 026,00 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 FA 51

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 9 183,90 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 FA 52

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 907,50 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 FA 53

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 2 178,00 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 FA 54

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 27 552,00 TOPSTAR MEDIA s.r.o. 00200100 FA 55



0013 z 0007Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 16 516,50 Vězeňská služba ČR
VV a ÚpVZD Praha Pankrác

00200100 FA 56

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 3 838,12 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 FA 57

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 25 410,00 PROMPT SERVIS 00200100 FA 58

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 14 520,00 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANC
ELÁŘ

00200100 FA 59

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 6 170,50 Křížovský Pavel - KREDIT 00200100 FA 60

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 14 120,04 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 61

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 4 598,00 REGION PRESS, PAVEL FRIED
L A PETR KAFKA

00200100 FA 62

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 15 125,00 MEDIAPORTÁL S.R.O. 00200100 FA 63

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 10 000,00 Beneš "Micharl MgA. 00200100 FA 64

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 5 000,00 Holá Marie 00200100 FA 65

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 18 150,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 FA 66

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 25 526,46 Česká distribuční a.s. 00200100 FA 67

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 24 422,00 Studio STKI s.r.o. 00200100 FA 68

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 20 000,00 PRAHA TV s.r.o. 00200100 FA 69

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 11 840,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 00200100 FA 70

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 30 000,00 VISION BOOST S.R.O. 00200100 FA 71

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 100 000,45 SACHR DESIGN S.R.O. 00200100 FA 72

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 3 812,00 MKC VOTICE 00200100 FA 73

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 33 474,65 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 FA 74

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 5 082,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 FA 75



0013 z 0008Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 846,94 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 76

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 3 934,00 Plotbase s.r.o. 00200100 FA 77

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 73 205,00 LL PRODUCTION, S.R.O. 00200100 FA 78

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 4 235,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 FA 79

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 567,00 GURNÍK LUKÁŠ 00200100 FA 80

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 11 144,00 JAKUBCOVÁ IVANA 00200100 FA 81

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 4 772,50 TULIPA PRAHA s.r.o. 00200100 FA 82

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 4 840,00 POSTER MEDIA NETWORK S.
R.O.

00200100 FA 83

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 72 600,00 POSTER MEDIA NETWORK S.
R.O.

00200100 FA 84

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

221010 915 810,39 00200100

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 20 000,00 00200100 PŘEVOD DARU RADOMÍR VÁHAL
A - v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 10 000,00 00200100 PŘEVOD DARU ELPOS s.r.o. - v.o. 6
7 - NOVÝ JIČÍN

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 12 000,00 00200100 PŘEVOD DARU MICHAL PULLMAN
N - v.o. 25 - PRAHA 6

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 20 000,00 00200100 PŘEVOD DARU PETR PAVLÍK - v.o. 
25 - PRAHA 6

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 61 000,00 00200100 PŘEVOD DARU VÁCLAV KLUSÁK - 
v.o. 25 - PRAHA 6

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 50 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 76 - KROMĚŘÍ
Ž

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 50 000,00 00200100 PŘEVOD DARU MARKÉTA WERNE
ROVÁ - v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 100 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 100 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o. 76 - KROMĚŘÍ
Ž

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 20 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o. 19 - PRAHA 1
1



0013 z 0009Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 20 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS - v.o. 25 - PRAHA 6

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 30 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 25 - PRAHA 6

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 10 000,00 00200100 PŘEVOD DARU HPH SERVIS spol. s
r.o. - v. o. 67 - NOVÝ JIČÍN

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 30 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 19 - PRAHA 1
1

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 25 000,00 00200100 PŘEVOD DARU ŠTĚPÁN KAVUR - v
.o. 22 - PRAHA 10

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 10 000,00 00200100 PŘEVOD DARU NIKOLA ŠRUBAŘO
VÁ - v.o. 19 - PRAHA 11

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

261001 45 000,00 00200100 PŘEVOD DARU RONYTRANS s.r.o. 
- v.o. 49 - BLANSKO

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

221010 613 000,00 00200100

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 108 770,53 Pech Tomáš 00200100 FA 85

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 39 422,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00200100 FA 86

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 29 251,00 Studio STKI s.r.o. 00200100 FA 87

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

221010 177 443,53 00200100

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 31 774,60 HEPA, S.R.O
REKLAMNÍ AGENTURA

00200100 FA 89

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 6 292,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 FA 90

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 7 139,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 FA 91

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 12 100,00 Janoušková Jana PhDr. 00200100 FA 92

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 39 803,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00200100 FA 93

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 13 900,00 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

00200100 FA 94

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 19 417,56 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 95

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 29 000,00 Oldřich Lempera 00200100 FA 96



0013 z 0010Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 3 536,00 WIP Reklama spol. s r.o. 00200100 FA 97

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

221010 162 962,16 00200100

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 2 500,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 112

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 330,97 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 5 30.9.2022 13:5
0:30

321003 1 000,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 111

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 70 000,00 JOŽIN S.R.O. 00200100 FA 98

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 27 829,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 99

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 3 667,39 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 100

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 1 779,18 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 101

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 6 050,00 MONITOR PRESS, spol. s r.o. 00200100 FA 102

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 668 767,00 RENGL, s.r.o. 00200100 FA 88

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 21 780,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 00200100 FA 103



0013 z 0011Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 16 335,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 00200100 FA 104

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 3 000,00 Oldřich Lempera 00200100 FA 105

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 3 764,73 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 106

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 28 728,45 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 107

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 6 863,14 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 118

650 6 31.10.2022 13:
50:30

221010 858 564,27 00200100

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 100 000,00 00200100 BASTLOVÁ OLGA - PŘEVOD DARU

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 680 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 100 000,00 00200100 DOTACE Z ÚS

650 6 31.10.2022 13:
50:30

221010 880 000,00 00200100

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 6 050,00 BBN S.R.O. 00200100 FA 109

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 13 310,00 MAFRA, a.s. 00200100 FA 110

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 91 500,20 SACHR DESIGN S.R.O. 00200100 FA 113

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 217 499,92 REAKCE s.r.o. 00200100 FA 114

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 2 859,89 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 115

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 9 621,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 116

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 942,81 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 FA 119

650 6 31.10.2022 13:
50:30

321003 117 867,80 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 FA 117

650 6 31.10.2022 13:
50:30

221010 459 651,69 00200100

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 25 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS



0013 z 0012Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 10 500,00 00200100 DOTACE Z ÚS

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 25 496,66 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 200 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 120 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS

650 6 31.10.2022 13:
50:30

221010 421 496,66 00200100

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 40 500,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 22 - Praha 1

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 100 000,00 00200100 BASTLOVÁ OLGA - PŘEVOD - NEJ
EDNÁ SE O DAR NA SENÁTNÍ KA
MPAŇ

650 6 31.10.2022 13:
50:30

221010 100 000,00 00200100

650 6 31.10.2022 13:
50:30

261001 100 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS - v.o. 13 - TÁBOR

650 6 31.10.2022 13:
50:30

221010 100 000,00 00200100

650 7 30.11.2022 13:
50:30

518021 8 369,91 00330106 25, KLUSÁK VÁCLAV - POŠTOVNÉ,
OBČERSTVENÍ, PRONÁJEM - v.o. 2
5

650 7 30.11.2022 13:
50:30

221010 8 369,91 00200100

650 7 30.11.2022 13:
50:30

261001 5 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS

650 7 30.11.2022 13:
50:30

221010 5 000,00 00200100

650 8 31.12.2022 13:
50:30

321003 9 500,00 Rolincová Miluše Mgr. 00200100 FA 120

650 8 31.12.2022 13:
50:30

321003 2 104,04 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 121

650 8 31.12.2022 13:
50:30

321003 1 237,87 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 122

650 8 31.12.2022 13:
50:30

321003 617,19 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 FA 123

650 8 31.12.2022 13:
50:30

221010 13 459,10 00200100



0013 z 0013Strana 22.12.2022 6:44:22 ČSSD

Účetní deník, 650 - 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS (2022, 650 2022 SENÁT PODZIM BANKA ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

650 8 31.12.2022 13:
50:30

261001 11 000,00 00200100 PŘEVOD Z ÚS

650 8 31.12.2022 13:
50:30

221010 11 000,00 00200100

∑∑ 2416 740 265,35 6 740 265,35
  Jana Havlínová    HELIOS iNuvio    © Asseco Solutions, a.s.  



0040 z 0001Strana 2.1.2023 14:05:16 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 1 31.5.2022 221010 61 000,00 61 000,00 5 00200100
DOTACE ÚS 221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 1 31.5.2022 221010 33 733,52 -33 733,52 5 00200100
TURNÉ NOVÁ SOCIÁLNÍ DEMOKR
ACIE

221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 2 30.6.2022 221010 109 781,00 -109 781,00 6 00200100
PAVLÍKOVÁ - PROPAGAČNÍ PŘED
MĚTY

221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 4 31.8.2022 221010 402 355,26 402 355,26 8 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 2 30.6.2022 221010 180 000,00 180 000,00 6 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 2 30.6.2022 221010 2 349,00 -2 349,00 6 00200100
KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOK
RACIE - PHM,OBČ.

221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 3 31.7.2022 221010 246 580,00 246 580,00 7 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 4 31.8.2022 221010 242 168,07 -242 168,07 8 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 5 30.9.2022 221010 915 810,39 -915 810,39 9 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 5 30.9.2022 221010 177 443,53 -177 443,53 9 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 5 30.9.2022 221010 613 000,00 613 000,00 9 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 4 31.8.2022 221010 180 946,54 -180 946,54 8 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 4 31.8.2022 221010 450 000,00 450 000,00 8 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 5 30.9.2022 221010 162 962,16 -162 962,16 9 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 6 31.10.2022 221010 421 496,66 421 496,66 10 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 6 31.10.2022 221010 459 651,69 -459 651,69 10 00200100



0040 z 0002Strana 2.1.2023 14:05:16 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 3 31.7.2022 221010 104 594,25 -104 594,25 7 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 6 31.10.2022 221010 100 000,00 -100 000,00 10 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 6 31.10.2022 221010 100 000,00 100 000,00 10 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 7 30.11.2022 221010 8 369,91 -8 369,91 11 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 7 30.11.2022 221010 5 000,00 5 000,00 11 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 8 31.12.2022 221010 13 459,10 -13 459,10 12 00200100
221010 512

221010 FIO BANKA CTÚ  SENÁT 650 8 31.12.2022 221010 11 000,00 11 000,00 12 00200100
221010 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 8 31.12.2022 261001 11 000,00 -11 000,00 12 00200100
PŘEVOD Z ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 7 30.11.2022 261001 5 000,00 -5 000,00 11 00200100
PŘEVOD Z ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 100 000,00 -100 000,00 10 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 13 - TÁBOR 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 3 31.7.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 7 00200100
PŘEVOD DARU ELPOS s.r.o. - NOV
Ý JIČÍN V.O. 67

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 3 31.7.2022 261001 26 580,00 -26 580,00 7 00200100
PŘEVOD Z ÚS - BLANSKO V.O. 49 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 40 500,00 -40 500,00 10 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 22 - Praha 1 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 100 000,00 100 000,00 10 00200100
BASTLOVÁ OLGA - PŘEVOD - NEJ
EDNÁ SE O DAR NA SENÁTNÍ KA
MPAŇ

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 25 000,00 -25 000,00 10 00200100
PŘEVOD Z ÚS 261001 512



0040 z 0003Strana 2.1.2023 14:05:16 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 10 500,00 -10 500,00 10 00200100
DOTACE Z ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 25 496,66 -25 496,66 10 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 200 000,00 -200 000,00 10 00200100
PŘEVOD Z ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 6 31.10.2022 261001 120 000,00 -120 000,00 10 00200100
PŘEVOD Z ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 100 000,00 -100 000,00 8 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o.  67 - NOVÝ JI
ČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 100 000,00 -100 000,00 8 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o.  13 - TÁBOR 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 8 00200100
PŘEVOD DARU Mgr. DANA VÁHA
LOVÁ - v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 8 00200100
PŘEVOD DARU VLADIMÍR MANA -
v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 30 000,00 -30 000,00 8 00200100
WETTER ZDENĚK - PŘEVOD DARU
- VOLBY SENÁT v.o. 49

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 200 000,00 -200 000,00 8 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 20 000,00 -20 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU RADOMÍR VÁHAL
A - v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU ELPOS s.r.o. - v.o. 6
7 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 12 000,00 -12 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU MICHAL PULLMAN
N - v.o. 25 - PRAHA 6

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 20 000,00 -20 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU PETR PAVLÍK - v.o. 261001 512



0040 z 0004Strana 2.1.2023 14:05:16 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

25 - PRAHA 6

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 61 000,00 -61 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU VÁCLAV KLUSÁK - 
v.o. 25 - PRAHA 6

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 50 000,00 -50 000,00 9 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 76 - KROMĚŘÍ
Ž

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 50 000,00 -50 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU MARKÉTA WERNE
ROVÁ - v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 100 000,00 -100 000,00 9 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 100 000,00 -100 000,00 9 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o. 76 - KROMĚŘÍ
Ž

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 20 000,00 -20 000,00 9 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o. 19 - PRAHA 1
1

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 20 000,00 -20 000,00 9 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o. 25 - PRAHA 6 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 30 000,00 -30 000,00 9 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 25 - PRAHA 6 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU HPH SERVIS spol. s
r.o. - v. o. 67 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 30 000,00 -30 000,00 9 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 19 - PRAHA 1
1

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 25 000,00 -25 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU ŠTĚPÁN KAVUR - v
.o. 22 - PRAHA 10

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 9 00200100
PŘEVOD DARU NIKOLA ŠRUBAŘO
VÁ - v.o. 19 - PRAHA 11

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 5 30.9.2022 261001 45 000,00 -45 000,00 9 00200100



0040 z 0005Strana 2.1.2023 14:05:16 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

PŘEVOD DARU RONYTRANS s.r.o. 
- v.o. 49 - BLANSKO

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 68 879,26 -68 879,26 8 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 200 000,00 -200 000,00 8 00200100
DOTACE Z ÚS - v.o. 76 - KROMĚŘÍ
Ž

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 19 844,00 -19 844,00 8 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 49 - BLANSKO 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 31 792,00 -31 792,00 8 00200100
PŘEVOD Z ÚS - .v.o. 49 - BLANSK
O

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 11 840,00 -11 840,00 8 00200100
PŘEVOD Z ÚS - .v.o. 49 - BLANSK
O

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 4 31.8.2022 261001 70 000,00 -70 000,00 8 00200100
PŘEVOD DARU BASTLOVÁ OLGA -
v.o. 13 - TÁBOR

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220052 31.8.2022 261001 68 879,26 68 879,26 8 00200100
PŘEVOD Z ÚS/PK NA SENÁT V.O.4
9 BLANSKO

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220053 31.8.2022 261001 200 000,00 200 000,00 8 00200100
DOTACE VOLBY SENÁT V.O.76 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220054 31.8.2022 261001 19 844,00 19 844,00 8 00200100
PŘEVOD ÚS/KP NA SENÁT V.O.43 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220054 31.8.2022 261001 31 792,00 31 792,00 8 00200100
PŘEVOD ÚS/KP NA SENÁT V.O.43 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 3 31.7.2022 261001 25 000,00 -25 000,00 7 00200100
PŘEVOD DARU PAVLÍK PETR - v.o. 
25 - PRAHA 6

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 3 31.7.2022 261001 100 000,00 -100 000,00 7 00200100
PŘEVOD DARU ŠPIDLA VLADIMÍR 
- v.o. 19 - PRAHA 11

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 3 31.7.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 7 00200100
PŘEVOD DARU ELPOS  s.r.o. - v.o. 261001 512



0040 z 0006Strana 2.1.2023 14:05:16 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

67 - NOVÝ JIČÍN

261001 PENIZE NA CESTE 650 3 31.7.2022 261001 50 000,00 -50 000,00 7 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 19 - PRAHA 1
1

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 3 31.7.2022 261001 25 000,00 -25 000,00 7 00200100
PŘEVOD Z ÚS - v.o. 25 - PRAHA 6 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220055 31.8.2022 261001 11 840,00 11 840,00 8 00200100
PŘEVOD Z ÚS/KP 49 BLANSKO 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220055 31.8.2022 261001 100 000,00 100 000,00 8 00200100
DOTACE ÚS SENÁT 67 NOVÝ JIČÍN 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220055 31.8.2022 261001 100 000,00 100 000,00 8 00200100
DOTACE ÚS SENÁT 13, TÁBOR 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220056 31.8.2022 261001 200 000,00 200 000,00 8 00200100
DOTACE SENÁT V.O. 49 BLANSKO 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220058 30.9.2022 261001 100 000,00 100 000,00 9 00200100
DOTACE ÚS VOLBY SENÁT 49 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220058 30.9.2022 261001 100 000,00 100 000,00 9 00200100
DOTACE VOLBY SENÁT 76 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220058 30.9.2022 261001 20 000,00 20 000,00 9 00200100
DOTACE VOLBY SENÁT 19 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220058 30.9.2022 261001 20 000,00 20 000,00 9 00200100
DOTACE VOLBY SENÁT 25 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220058 30.9.2022 261001 30 000,00 30 000,00 9 00200100
DOTACE VOLBY SENÁT 25 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220058 30.9.2022 261001 30 000,00 30 000,00 9 00200100
DOTACE VOLBY SENÁT 19 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220061 31.10.2022 261001 680 000,00 680 000,00 10 00200100
DOTACE Z ÚS NA SENÁT, 99 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220061 31.10.2022 261001 100 000,00 100 000,00 10 00200100
DOTACE ÚS  SENÁT ÚS ,99 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220061 31.10.2022 261001 40 500,00 40 500,00 10 00200100
PŘEVOD Z ÚS/KP SENÁT, 22 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220062 31.10.2022 261001 25 000,00 25 000,00 10 00200100
DOTACE ÚS SENÁT 99 261001 512



0040 z 0007Strana 2.1.2023 14:05:16 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

261001 PENIZE NA CESTE 020 220062 31.10.2022 261001 10 500,00 10 500,00 10 00200100
DOTACE ÚS SENÁT V.O.22 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220063 31.10.2022 261001 25 496,66 25 496,66 10 00200100
PŘEVOD ÚS/KP SENÁT 49 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220063 31.10.2022 261001 200 000,00 200 000,00 10 00200100
DOTACE  Z ÚS NA SENÁT 99 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220063 31.10.2022 261001 120 000,00 120 000,00 10 00200100
DOTACE  Z ÚS NA SENÁT 99 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220063 31.10.2022 261001 100 000,00 100 000,00 10 00200100
PŘEVOD ÚS/KP SENÁT 13 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220064 30.11.2022 261001 5 000,00 5 000,00 11 00200100
DOTACE ÚS SENÁT 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220068 31.12.2022 261001 11 000,00 11 000,00 12 00200100
DOTACE ÚS SENÁT, 99 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 2 30.6.2022 261001 50 000,00 -50 000,00 6 00200100
DOTACE ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 2 30.6.2022 261001 50 000,00 -50 000,00 6 00200100
PŘEVOD DARU WETTER BLANSKO
V,O.49

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 2 30.6.2022 261001 50 000,00 -50 000,00 6 00200100
PŘEVOD DARU WETTER BLANSKO
V,O.49

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 2 30.6.2022 261001 30 000,00 -30 000,00 6 00200100
PŘEVOD Z ÚS - V.O.13 TÁBOR 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250009 31.7.2022 261001 10 000,00 10 000,00 7 00200100
ELPOS s.r.o. - PŘEVOD DARU - SE
NÁT, V.O. 67 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 45 000,00 45 000,00 9 00200100
RONYTRANS s.r.o. - PŘEVOD DAR
U - VOLBY SENÁ v.o. 49

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 10 000,00 10 000,00 9 00200100
HPH SERVIS spol. s r.o. - PŘEVOD 
DARU - VOLBY SENÁT v.o. 67

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 1 31.5.2022 261001 1 000,00 -1 000,00 5 00200100
DOTACE ÚS 261001 512



0040 z 0008Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

261001 PENIZE NA CESTE 650 1 31.5.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 5 00200100
DOTACE ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 1 31.5.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 5 00200100
DOTACE ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 1 31.5.2022 261001 10 000,00 -10 000,00 5 00200100
DOTACE ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 650 1 31.5.2022 261001 30 000,00 -30 000,00 5 00200100
DOTACE ÚS 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250009 31.7.2022 261001 10 000,00 10 000,00 7 00200100
ELPOS  s.r.o. -PŘEVOD DARU - VO
LBY SENÁT - v.o. 67 - NOVÝ JIČÍN

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250010 31.8.2022 261001 30 000,00 30 000,00 8 00200100
WETTER ZDENĚK - PŘEVOD DARU
- VOLBY SENÁT v.o. 49

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250008 30.6.2022 261001 50 000,00 50 000,00 6 00200100
WETTER ZDENĚK - PŘEVOD DARU
- SENÁT, V.O. 49 - BLANSKO

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250008 30.6.2022 261001 50 000,00 50 000,00 6 00200100
WETTER ZDENĚK - PŘEVOD DARU
- SENÁT, V.O. 49 - BLANSKO

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250009 31.7.2022 261001 25 000,00 25 000,00 7 00200100
PAVLÍK PETR - PŘEVOD DARU - V
OLBY SENÁT, v.o. 25 - PRAHA 6

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250009 31.7.2022 261001 100 000,00 100 000,00 7 00200100
ŠPIDLA VLADIMÍR - PŘEVOD DAR
U - VOLBY SENÁT, v.o. 19 - PRAHA
11

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250010 31.8.2022 261001 70 000,00 70 000,00 8 00200100
BASTLOVÁ OLGA - PŘEVOD DARU
- v.o. 13 - TÁBOR - SENÁT ÚS

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250010 31.8.2022 261001 10 000,00 10 000,00 8 00200100
VÁHALOVÁ DANA - PŘEVOD DAR
U - VOLBY SENÁT v.o. 67

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250010 31.8.2022 261001 10 000,00 10 000,00 8 00200100
MANA VLADIMÍR - PŘEVOD DARU 261001 512



0040 z 0009Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

- VOLBY SENÁT v.o. 67

261001 PENIZE NA CESTE 020 220037 31.5.2022 261001 1 000,00 1 000,00 5 00200100
PŘEVOD NA VOLEBNÍ ÚČET - SEN
ÁT 2022

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220038 31.5.2022 261001 10 000,00 10 000,00 5 00200100
PŘEVOD NA SENÁT 2022 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220039 31.5.2022 261001 10 000,00 10 000,00 5 00200100
PŘEVOD NA ÚČET SENÁT 2022 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220040 31.5.2022 261001 10 000,00 10 000,00 5 00200100
PŘEVOD NA SENÁT 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220040 31.5.2022 261001 30 000,00 30 000,00 5 00200100
PŘEVOD NA VOLEBNÍ ÚČET SENÁ
T 2022

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220042 30.6.2022 261001 50 000,00 50 000,00 6 00200100
PŘEVOD NA VOLEBNÍ ÚČET SENÁ
T 2022

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220045 30.6.2022 261001 30 000,00 30 000,00 6 00200100
PŘEVOD NA ÚČET SENÁTU - BAST
LOVÁ TÁBOT V.O.13 - KP

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220048 31.7.2022 261001 26 580,00 26 580,00 7 00200100
PŘEVOD NA SENÁT ÚS/KP - JMK 
V.O.49

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220051 31.7.2022 261001 50 000,00 50 000,00 7 00200100
DOTACE ÚS VOLBY SENÁT V.O. 11 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 020 220051 31.7.2022 261001 25 000,00 25 000,00 7 00200100
DOTACE ÚS VOLBY SENÁT V.O. 25 261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 20 000,00 20 000,00 9 00200100
VÁHALA RADOMÍR - PŘEVOD DA
RU - VOLBY SENÁT v.o. 67

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 10 000,00 10 000,00 9 00200100
ELPOS s.r.o. - PŘEVOD DARU - VO
LBY SENÁT v.o. 67

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 12 000,00 12 000,00 9 00200100
PULLMANN MICHAL - PŘEVOD D
ARU - VOLBY SENÁT v.o. 25

261001 512



0040 z 0010Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 20 000,00 20 000,00 9 00200100
PAVLÍK PETR - PŘEVOD DARU - V
OLBY SENÁT v.o. 25

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 61 000,00 61 000,00 9 00200100
KLUSÁK VÁCLAV - PŘEVOD DARU 
- VOLBY SENÁT v.o. 25

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 50 000,00 50 000,00 9 00200100
WERNEROVÁ MARKÉTA - PŘEVOD
DARU - VOLBY SENÁT v.o. 67

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 25 000,00 25 000,00 9 00200100
KAVUR ŠTĚPÁN - PŘEVOD DARU -
VOLBY SENÁT v.o. 22

261001 512

261001 PENIZE NA CESTE 018 250011 30.9.2022 261001 10 000,00 10 000,00 9 00200100
ŠRUBAŘOVÁ NIKOLA - PŘEVOD D
ARU - VOLBY SENÁT, v.o. 19

261001 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 1 31.5.2022 321003 6 608,00 6 608,00 5 00200100

FA 2 160039495 14667 Clarion Congress Hotel Ostrava 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 1 31.5.2022 321003 6 534,00 6 534,00 5 00200100

FA 1 220155 10710 PG GROUP A.S. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 2 30.6.2022 321003 2 174,50 2 174,50 6 00200100

FA 5 20220609 14559 OSTRÁ DANIELA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 2 30.6.2022 321003 8 167,50 8 167,50 6 00200100

FA 3 2022006 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 2 30.6.2022 321003 43 560,00 43 560,00 6 00200100

FA 4 220131 13685 CITY-TOOLS,s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 2 30.6.2022 321003 5 980,00 5 980,00 6 00200100

FA 6 20221412 14678 Hotel Trend 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 1 31.5.2022 321003 6 534,00 -6 534,00 5 00200100

99,ROLLUP 2 KS 220155 10710 PG GROUP A.S. 321003 512



0040 z 0011Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 12 281,50 12 281,50 8 00200100

FA 25 2022175 14724 Pech Tomáš 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 68 879,25 68 879,25 8 00200100

FA 14 4202204591 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 5 092,00 5 092,00 8 00200100

FA 17 10231077 564 RENGL, s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 12 644,50 12 644,50 8 00200100

FA 16 2022016 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 24 000,00 24 000,00 8 00200100

FA 15 0062022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 31 792,00 31 792,00 8 00200100

FA 18 220800002 14719 BLAŽEK BOARD s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 19 844,00 19 844,00 8 00200100

FA 19 22800003 14719 BLAŽEK BOARD s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 11 840,00 11 840,00 8 00200100

FA 20 202232 14700 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 278,97 1 278,97 8 00200100

FA 21 2022020 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 5 700,79 5 700,79 8 00200100

FA 22 51220012 12531 BLACK CONSULTING S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 46 099,00 46 099,00 8 00200100

FA 23 02220513 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE 650 4 31.8.2022 321003 2 716,00 2 716,00 8 00200100



0040 z 0012Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

NÁT
FA 24 10231259 564 RENGL, s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 1 516,75 1 516,75 7 00200100

FA 27 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 250,00 250,00 7 00200100

FA 28 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 71 651,36 71 651,36 9 00200100

FA 44 20220118 6665 MARTIN ČERVINKA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 54 752,50 54 752,50 9 00200100

FA 46 20220126 6665 MARTIN ČERVINKA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 29 000,00 29 000,00 9 00200100

FA 45 2200043 14737 MLEJN Office s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 2 049,92 2 049,92 9 00200100

FA 37 2022028 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 9 982,50 9 982,50 9 00200100

FA 38 2022504 14356 ZIP INZERT S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 12 371,00 12 371,00 9 00200100

FA 39 21220245 10720 LED MULTIMEDIA S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 4 235,00 4 235,00 9 00200100

FA 40 22051 14735 MANIBA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 7 499,58 7 499,58 9 00200100

FA 41 21220073 12531 BLACK CONSULTING S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 6 050,00 6 050,00 9 00200100

FA 42 112022 14736 Chabrol Invest s.r.o. 321003 512

5 30 795,00 30 795,00 9



0040 z 0013Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 30.9.2022 321003 00200100

FA 43 20220125 14353 JAKUBCOVÁ IVANA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 25 000,00 25 000,00 9 00200100

FA 47 20220035 14738 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 425,00 425,00 9 00200100

FA 48 2022087 13940 Milevskem s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 7 040,00 7 040,00 9 00200100

FA 49 2200098 14246 TOTAL EFFECT s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 530,00 1 530,00 9 00200100

FA 50 1530000096 9826 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 37 026,00 37 026,00 9 00200100

FA 51 4202207690 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 9 183,90 9 183,90 9 00200100

FA 52 4202207719 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 907,50 907,50 9 00200100

FA 53 4212202201 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 2 178,00 2 178,00 9 00200100

FA 54 4212202202 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 27 552,00 27 552,00 9 00200100

FA 55 22001 14744 TOPSTAR MEDIA s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 16 516,50 16 516,50 9 00200100

FA 56 022200526 14745 Vězeňská služba ČR
VV a ÚpVZD Praha Pankrác

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE 650 5 30.9.2022 321003 3 838,12 3 838,12 9 00200100



0040 z 0014Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

NÁT
FA 57 2297003585 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 25 410,00 25 410,00 9 00200100

FA 58 120343 1643 PROMPT SERVIS 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 14 520,00 14 520,00 9 00200100

FA 59 672210638 4 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 6 170,50 6 170,50 9 00200100

FA 60 20220509 14754 Křížovský Pavel - KREDIT 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 14 120,04 14 120,04 9 00200100

FA 61 5190626303 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 4 598,00 4 598,00 9 00200100

FA 62 2022140 4902 REGION PRESS, PAVEL FRIEDL A PET
R KAFKA

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 15 125,00 15 125,00 9 00200100

FA 63 2022092 12687 MEDIAPORTÁL S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 10 000,00 10 000,00 9 00200100

FA 64 2022021 14756 Beneš "Micharl MgA. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 5 000,00 5 000,00 9 00200100

FA 65 2022028 14757 Holá Marie 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 18 150,00 18 150,00 9 00200100

FA 66 2217018996 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 25 526,46 25 526,46 9 00200100

FA 67 420220341 6243 Česká distribuční a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 24 422,00 24 422,00 9 00200100

FA 68 1220754 13907 Studio STKI s.r.o. 321003 512



0040 z 0015Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 20 000,00 20 000,00 9 00200100

FA 69 22140248 14769 PRAHA TV s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 11 840,00 11 840,00 9 00200100

FA 70 202236 14700 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 30 000,00 30 000,00 9 00200100

FA 71 20220024 14393 VISION BOOST S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 100 000,45 100 000,45 9 00200100

FA 72 220100106 13334 SACHR DESIGN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 3 812,00 3 812,00 9 00200100

FA 73 9822 7699 MKC VOTICE 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 33 474,65 33 474,65 9 00200100

FA 74 4202207949 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 5 082,00 5 082,00 9 00200100

FA 75 2217018902 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 846,94 846,94 9 00200100

FA 76 2022039 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 3 934,00 3 934,00 9 00200100

FA 77 303883 14771 Plotbase s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 73 205,00 73 205,00 9 00200100

FA 78 220100124 10774 LL PRODUCTION, S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 4 235,00 4 235,00 9 00200100

FA 79 2217019584 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 567,00 1 567,00 9 00200100

14397



0040 z 0016Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

FA 80 202200028 GURNÍK LUKÁŠ 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 11 144,00 11 144,00 9 00200100

FA 81 20220138 14353 JAKUBCOVÁ IVANA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 4 772,50 4 772,50 9 00200100

FA 82 301211126 11473 TULIPA PRAHA s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 4 840,00 4 840,00 9 00200100

FA 83 3065220055 11635 POSTER MEDIA NETWORK S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 72 600,00 72 600,00 9 00200100

FA 84 3065220050 11635 POSTER MEDIA NETWORK S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 38 095,00 38 095,00 7 00200100

FA 11 2220415 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 4 235,00 4 235,00 7 00200100

FA 8 2022011 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 13 975,50 13 975,50 7 00200100

FA 9 2022009 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 1 707,00 1 707,00 7 00200100

FA 10 20220708 14559 OSTRÁ DANIELA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 18 150,00 18 150,00 7 00200100

FA 12 72022 4267 LUDVÍK JAKUB 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 3 31.7.2022 321003 26 580,00 26 580,00 7 00200100

FA 13 202228 14700 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 2 30.6.2022 321003 30 000,00 30 000,00 6 00200100

FA 7 0042022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

5 108 770,53 108 770,53 9



0040 z 0017Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 30.9.2022 321003 00200100

FA 85 2022201 14724 Pech Tomáš 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 39 422,00 39 422,00 9 00200100

FA 86 02220600 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 29 251,00 29 251,00 9 00200100

FA 87 1220805 13907 Studio STKI s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 31 774,60 31 774,60 9 00200100

FA 89 2201291 8850 HEPA, S.R.O
REKLAMNÍ AGENTURA

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 6 292,00 6 292,00 9 00200100

FA 90 2217019811 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 7 139,00 7 139,00 9 00200100

FA 91 2217019408 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 12 100,00 12 100,00 9 00200100

FA 92 222106 1572 Janoušková Jana PhDr. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 39 803,00 39 803,00 9 00200100

FA 93 02220624 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 13 900,00 13 900,00 9 00200100

FA 94 20220047 14738 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 19 417,56 19 417,56 9 00200100

FA 95 5190627667 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 29 000,00 29 000,00 9 00200100



0040 z 0018Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

FA 96 0112022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 3 536,00 3 536,00 9 00200100

FA 97 20220100301979 743 WIP Reklama spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 800,00 1 800,00 8 00200100

FA 22 51220012 12531 BLACK CONSULTING S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 16 516,00 16 516,00 8 00200100

FA 26 202292 14725 HAVCOM Gastro s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 5 320,00 5 320,00 8 00200100

FA 29 1530000096 9826 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 100 000,45 100 000,45 8 00200100

FA 31 220100094 13334 SACHR DESIGN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 4 356,00 4 356,00 8 00200100

FA 32 2200257 5416 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 6 292,00 6 292,00 8 00200100

FA 33 2200258 5416 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 16 552,00 16 552,00 8 00200100

FA 34 2200259 5416 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 19 000,00 19 000,00 8 00200100

FA 35 20220089 13560 DLOUHÝ JAN 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 250,00 250,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 250,00 250,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE 650 4 31.8.2022 321003 350,00 350,00 8 00200100



0040 z 0019Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

NÁT
FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 500,00 500,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 750,00 750,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 750,00 750,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 000,00 1 000,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 000,00 1 000,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 000,00 1 000,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 367,00 367,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 000,00 1 000,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 000,00 1 000,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 000,00 1 000,00 8 00200100

FA 36 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 4 31.8.2022 321003 1 893,09 1 893,09 8 00200100

FA 30 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

5 1 000,00 1 000,00 9



0040 z 0020Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 30.9.2022 321003 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 2 500,00 2 500,00 9 00200100

FA 112 8994 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 330,97 330,97 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 5 30.9.2022 321003 1 000,00 1 000,00 9 00200100

FA 111 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 70 000,00 70 000,00 10 00200100

FA 98 02222 13717 JOŽIN S.R.O. 321003 512



0040 z 0021Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 27 829,38 27 829,38 10 00200100

FA 99 5190627648 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 3 667,39 3 667,39 10 00200100

FA 100 5118470908 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 1 779,18 1 779,18 10 00200100

FA 101 5116674319 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 6 050,00 6 050,00 10 00200100

FA 102 22100157 12441 MONITOR PRESS, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 668 767,00 668 767,00 10 00200100

FA 88 10135718 564 RENGL, s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 21 780,00 21 780,00 10 00200100

FA 103 220245 13685 CITY-TOOLS,s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 16 335,00 16 335,00 10 00200100

FA 104 220253 13685 CITY-TOOLS,s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 3 000,00 3 000,00 10 00200100

FA 105 0132022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 3 764,73 3 764,73 10 00200100

FA 106 2022051 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 28 728,45 28 728,45 10 00200100

FA 107 5102838806 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 6 863,14 6 863,14 10 00200100

FA 118 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 6 050,00 6 050,00 10 00200100

6584



0040 z 0022Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

FA 109 2200037 BBN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 13 310,00 13 310,00 10 00200100

FA 110 2122024073 339 MAFRA, a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 91 500,20 91 500,20 10 00200100

FA 113 220100116 13334 SACHR DESIGN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 217 499,92 217 499,92 10 00200100

FA 114 2201285 4190 REAKCE s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 2 859,89 2 859,89 10 00200100

FA 115 5190627582 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 9 621,07 9 621,07 10 00200100

FA 116 5190627581 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 942,81 942,81 10 00200100

FA 119 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 6 31.10.2022 321003 117 867,80 117 867,80 10 00200100

FA 117 2022045 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 8 31.12.2022 321003 9 500,00 9 500,00 12 00200100

FA 120 1951976 14888 Rolincová Miluše Mgr. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 8 31.12.2022 321003 2 104,04 2 104,04 12 00200100

FA 121 5116688902 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 8 31.12.2022 321003 1 237,87 1 237,87 12 00200100

FA 122 5116688901 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

650 8 31.12.2022 321003 617,19 617,19 12 00200100

FA 123 5116688900 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE 651 2 31.5.2022 321003 6 608,00 -6 608,00 5 00200100



0040 z 0023Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

NÁT
99, UBYTOVÁNÍ 160039495 14667 Clarion Congress Hotel Ostrava 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 3 30.6.2022 321003 8 167,50 -8 167,50 6 00200100

99,REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2022006 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 4 30.6.2022 321003 43 560,00 -43 560,00 6 00200100

49, REKLAMNÍ KAMPAŇ 220131 13685 CITY-TOOLS,s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 5 30.6.2022 321003 2 174,50 -2 174,50 6 00200100

99, FB REKLAMA 20220609 14559 OSTRÁ DANIELA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 6 30.6.2022 321003 5 980,00 -5 980,00 6 00200100

99, UBYTOVÁNÍ - TURNÉ NOVÁ S
OC.DEMOKRACIE

20221412 14678 Hotel Trend 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 7 30.6.2022 321003 30 000,00 -30 000,00 6 00200100

99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

0042022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 8 30.6.2022 321003 4 235,00 -4 235,00 6 00200100

99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2022011 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 9 30.6.2022 321003 13 975,50 -13 975,50 6 00200100

99, GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA F
B

2022009 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 10 31.7.2022 321003 1 707,00 -1 707,00 7 00200100

99, FB REKLAMA 20220708 14559 OSTRÁ DANIELA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 11 31.7.2022 321003 38 095,00 -38 095,00 7 00200100

13, ČLÁNKY, GRAFICKÁ ÚPRAVA 2220415 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 12 31.7.2022 321003 18 150,00 -18 150,00 7 00200100

13,FOCENÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 72022 4267 LUDVÍK JAKUB 321003 512



0040 z 0024Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 13 31.7.2022 321003 26 580,00 -26 580,00 7 00200100

49, REGISTRACE DOMÉNY, TVORB
A WEBU, SPRÁVA FB KAMPANĚ

202228 14700 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 14 31.8.2022 321003 68 879,25 -68 879,25 8 00200100

49,PRONÁJEM REKLAMNÍCH PAN
ELŮ

4202204591 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 15 31.8.2022 321003 24 000,00 -24 000,00 8 00200100

99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

0062022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 17 31.8.2022 321003 5 092,00 -5 092,00 8 00200100

19, VÝLEPOVÁ KAMPAŇ 10231077 564 RENGL, s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 18 31.8.2022 321003 31 792,00 -31 792,00 8 00200100

49, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 220800002 14719 BLAŽEK BOARD s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 19 31.8.2022 321003 19 844,00 -19 844,00 8 00200100

49, REKLAMNÍ PLOCHY 22800003 14719 BLAŽEK BOARD s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 20 31.8.2022 321003 11 840,00 -11 840,00 8 00200100

49, SPRÁVA OBSAHU FB 202232 14700 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 21 31.8.2022 321003 1 278,97 -1 278,97 8 00200100

67, POLOKOŠILE 2022020 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 22 31.8.2022 321003 7 500,79 -7 500,79 8 00200100

13, PRONÁJEM HYPERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ, MONTÁŽ

51220012 12531 BLACK CONSULTING S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 23 31.8.2022 321003 46 099,00 -46 099,00 8 00200100

13, TVORBA ČLÁNKŮ, GRAFICKÁ Ú
PRAVA

02220513 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE 651 24 31.8.2022 321003 2 716,00 -2 716,00 8 00200100



0040 z 0025Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

NÁT
13, VÝLEP 10231259 564 RENGL, s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 25 31.8.2022 321003 12 281,50 -12 281,50 8 00200100

13, TISK LETÁKŮ 2022175 14724 Pech Tomáš 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 26 31.8.2022 321003 16 516,00 -16 516,00 8 00200100

49,TISK A  VÝLEP PLAKÁTŮ 202292 14725 HAVCOM Gastro s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 27 31.7.2022 321003 1 516,75 -1 516,75 343142 7 00200100

99, REKLAMA FB - ÚS 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 16 31.8.2022 321003 12 644,50 -12 644,50 8 00200100

99,GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB 2022016 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 28 31.7.2022 321003 250,00 -250,00 343142 7 00200100

19, FB REKLAMA 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 29 31.8.2022 321003 5 320,00 -5 320,00 8 00200100

76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROST
RANSTVÍ

1530000096 9826 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 30 31.8.2022 321003 1 893,09 -1 893,09 343142 8 00200100

99, FACEBOOK REKLAMA, ÚS 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 38 30.9.2022 321003 9 982,50 -9 982,50 9 00200100

13, INZERCE V MĚSÍČNÍKU ZIP+ST 2022504 14356 ZIP INZERT S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 39 30.9.2022 321003 12 371,00 -12 371,00 9 00200100

13, KAMPAŇ NA LED OBRAZOVCE 21220245 10720 LED MULTIMEDIA S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 40 30.9.2022 321003 4 235,00 -4 235,00 9 00200100

13,  PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCH
Y

22051 14735 MANIBA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 41 30.9.2022 321003 15 000,37 -15 000,37 9 00200100



0040 z 0026Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

13, PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ - DOPLATEK

21220073 12531 BLACK CONSULTING S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 41 30.9.2022 321003 7 500,79 7 500,79 9 00200100

13, PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ - DOPLATEK

21220073 12531 BLACK CONSULTING S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 42 30.9.2022 321003 6 050,00 -6 050,00 9 00200100

49, PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCH
Y

112022 14736 Chabrol Invest s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 43 30.9.2022 321003 30 795,00 -30 795,00 9 00200100

19, TISK LETÁKŮ 20220125 14353 JAKUBCOVÁ IVANA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 44 30.9.2022 321003 71 651,36 -71 651,36 9 00200100

67, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 20220118 6665 MARTIN ČERVINKA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 45 30.9.2022 321003 29 000,00 -29 000,00 9 00200100

67, TVORBA A VÝLEP PLAKÁTŮ 2200043 14737 MLEJN Office s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 46 30.9.2022 321003 54 752,50 -54 752,50 9 00200100

67, TISK LETÁKŮ 20220126 6665 MARTIN ČERVINKA 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 47 30.9.2022 321003 25 000,00 -25 000,00 9 00200100

67, SPRÁVA PROFILU NA SOC.SÍTI,
TVORBA REKL.MATERIÁLŮ

20220035 14738 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 48 30.9.2022 321003 425,00 -425,00 9 00200100

13, VÝLEP PLAKÁTŮ 2022087 13940 Milevskem s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 49 30.9.2022 321003 7 040,00 -7 040,00 9 00200100

13, PRONÁJEM SÁLU, OBČ. 2200098 14246 TOTAL EFFECT s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 50 30.9.2022 321003 1 530,00 -1 530,00 9 00200100

76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROST
RANSTVÍ

1530000096 9826 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 321003 512



0040 z 0027Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 51 30.9.2022 321003 37 026,00 -37 026,00 9 00200100

67, PRONÁJEM REKL.PANELŮ 4202207690 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 52 30.9.2022 321003 9 183,90 -9 183,90 9 00200100

67, PRONÁJEM REKLAMNÍCH PAN
ELŮ

4202207719 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 53 30.9.2022 321003 907,50 -907,50 9 00200100

67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍR
OVÝ PLAKÁT

4212202201 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 54 30.9.2022 321003 2 178,00 -2 178,00 9 00200100

67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍR
OVÝ PLAKÁT

4212202202 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 55 30.9.2022 321003 27 552,00 -27 552,00 9 00200100

49,REKLAMNÍ KAMPAŇ - PRONÁJ
EM PLOCH, TISK REKLAMY

22001 14744 TOPSTAR MEDIA s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 56 30.9.2022 321003 16 516,50 -16 516,50 9 00200100

25, TISK LETÁKŮ 022200526 14745 Vězeňská služba ČR
VV a ÚpVZD Praha Pankrác

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 57 30.9.2022 321003 3 838,12 -3 838,12 9 00200100

13, TÁBORSKÝ DENÍK - INZERCE 2297003585 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 58 30.9.2022 321003 25 410,00 -25 410,00 9 00200100

76, INZERCE V TÝDENÍKU KM 120343 1643 PROMPT SERVIS 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 59 30.9.2022 321003 14 520,00 -14 520,00 9 00200100

99, ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE TISKOV
É ZPRÁVY

672210638 4 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 60 30.9.2022 321003 6 170,50 -6 170,50 9 00200100

13, INZERCE V NOVINÁCH PARTN 20220509 14754 Křížovský Pavel - KREDIT 321003 512



0040 z 0028Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

ER

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 61 30.9.2022 321003 14 120,04 -14 120,04 9 00200100

76, ČESKÁ POŠTA ROZNOS MATE
RIÁLŮ

5190626303 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 62 30.9.2022 321003 4 598,00 -4 598,00 9 00200100

49, INZERCE V NOVINÁH REGION
PRESS

2022140 4902 REGION PRESS, PAVEL FRIEDL A PET
R KAFKA

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 63 30.9.2022 321003 15 125,00 -15 125,00 9 00200100

49, INZERCE V ČASOPISE MY FACE 2022092 12687 MEDIAPORTÁL S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 64 30.9.2022 321003 10 000,00 -10 000,00 9 00200100

19, GRAFICKÉ NÁVRHY KAMPANĚ 2022021 14756 Beneš "Micharl MgA. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 65 30.9.2022 321003 5 000,00 -5 000,00 9 00200100

19, FOTO KANDIDÁTA 2022028 14757 Holá Marie 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 66 30.9.2022 321003 18 150,00 -18 150,00 9 00200100

19, INZERCE PRAŽSKÝ DENÍK 2217018996 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 67 30.9.2022 321003 25 526,46 -25 526,46 9 00200100

22, DISTRIBUCE LETÁKŮ 420220341 6243 Česká distribuční a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 68 30.9.2022 321003 24 422,00 -24 422,00 9 00200100

22, SAMOLEPKY, LETÁKY 1220754 13907 Studio STKI s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 69 30.9.2022 321003 20 000,00 -20 000,00 9 00200100

19, ZPRACOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ POŘ
ADU HOST

22140248 14769 PRAHA TV s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 70 30.9.2022 321003 11 840,00 -11 840,00 9 00200100

49, SPRÁVA OBSAHU FB STRÁNEK 202236 14700 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 71 30.9.2022 321003 30 000,00 -30 000,00 9 00200100



0040 z 0029Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

99, HUDEBNÍ PRODUKCE AKCE 11.
9.2022

20220024 14393 VISION BOOST S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 72 30.9.2022 321003 100 000,45 -100 000,45 9 00200100

76, GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁT
Ů, VÝLEP

220100106 13334 SACHR DESIGN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 73 30.9.2022 321003 3 812,00 -3 812,00 9 00200100

13, INZERCE VE VOTICKÝCH NOVI
NÁCH

9822 7699 MKC VOTICE 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 74 30.9.2022 321003 33 474,65 -33 474,65 9 00200100

49, PRONÁJEM REKL.PANELŮ 4202207949 13766 BigMedia, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 75 21.9.2022 321003 5 082,00 -5 082,00 9 00200100

49, INZERCE BLANENSKÝ DENÍK 2217018902 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 76 30.9.2022 321003 846,94 -846,94 9 00200100

19, GRAFICKÉ PRÁCE A TISKY 2022039 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 77 30.9.2022 321003 3 934,00 -3 934,00 9 00200100

22, ROLLUP 2 KS 303883 14771 Plotbase s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 78 30.9.2022 321003 73 205,00 -73 205,00 9 00200100

99, TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 11
.9.2022

220100124 10774 LL PRODUCTION, S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 79 30.9.2022 321003 4 235,00 -4 235,00 9 00200100

19, INZERCE -PR ČLÁNEK SPECIÁL 2217019584 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 80 30.9.2022 321003 1 567,00 -1 567,00 9 00200100

19, TVORBA ČESKÝCH TITULKŮ - V
IDEA

202200028 14397 GURNÍK LUKÁŠ 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 81 30.9.2022 321003 11 144,00 -11 144,00 9 00200100

19, DOTISK LETÁKŮ 20220138 14353 JAKUBCOVÁ IVANA 321003 512



0040 z 0030Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 82 23.9.2022 321003 4 772,50 -4 772,50 9 00200100

19, RŮŽE 301211126 11473 TULIPA PRAHA s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 83 30.9.2022 321003 4 840,00 -4 840,00 9 00200100

25, PŘESUNUTÍ REKLAMNÍ KONST
RUKCE

3065220055 11635 POSTER MEDIA NETWORK S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 84 30.9.2022 321003 72 600,00 -72 600,00 9 00200100

25, ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍ KONSTR
UKCE

3065220050 11635 POSTER MEDIA NETWORK S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 85 30.9.2022 321003 108 770,53 -108 770,53 9 00200100

13, LETÁKY, BANNERY, PRONÁJEM
REKL.PLOCH

2022201 14724 Pech Tomáš 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 86 30.9.2022 321003 39 422,00 -39 422,00 9 00200100

13, PR ČLÁNKY V JIHOČESKÝCH TÝ
DENÍCÍCH, VČ. EL.VYDÁNÍ

02220600 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 87 30.9.2022 321003 29 251,00 -29 251,00 9 00200100

22, SAMOLEPKY, LETÁKY 1220805 13907 Studio STKI s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 88 30.9.2022 321003 668 767,00 -668 767,00 9 00200100

99, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10135718 564 RENGL, s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 89 30.9.2022 321003 31 774,60 -31 774,60 9 00200100

49, VÝROBA BANNERUM, PRONÁJ
EM REKL.PLOCH

2201291 8850 HEPA, S.R.O
REKLAMNÍ AGENTURA

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 90 30.9.2022 321003 6 292,00 -6 292,00 9 00200100

49, INZERCE V TÝDENÍKU - TÝDEN
U NÁS

2217019811 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 91 30.9.2022 321003 7 139,00 -7 139,00 9 00200100

49, INZERCE V TÝDENÍKU-TÝDEN 2217019408 12843 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321003 512



0040 z 0031Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

U NÁS, BLANENSKÝ DENÍK

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 92 30.9.2022 321003 12 100,00 -12 100,00 9 00200100

79, INZERCE - KROMĚŘÍŽSKÉ INFO
NOVINY

222106 1572 Janoušková Jana PhDr. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 93 30.9.2022 321003 39 803,00 -39 803,00 9 00200100

13, PR ČLÁNKY MILEVSKÉ NOVINY
, TÁBORSKO, VČ.EL.VYDÁNÍ

02220624 11592 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 94 30.9.2022 321003 13 900,00 -13 900,00 9 00200100

67, SPRÁVA PROFILU NA FB 20220047 14738 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 95 30.9.2022 321003 19 417,56 -19 417,56 9 00200100

19, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVA VOL
EBNÍCH NOVIN

5190627667 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 96 30.9.2022 321003 29 000,00 -29 000,00 9 00200100

99, GRAFICKÉ PRÁCE 0112022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 31 31.8.2022 321003 100 000,45 -100 000,45 8 00200100

76,GRAFICKÉ PRÁCE, PŘÍPRAVA LE
TÁKŮ, BENNERŮ, PLACHE

220100094 13334 SACHR DESIGN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 32 31.8.2022 321003 4 356,00 -4 356,00 8 00200100

19, INSTALACE PLAKÁTŮ, VÝROBA
MATERILŮ

2200257 5416 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 33 31.8.2022 321003 6 292,00 -6 292,00 8 00200100

19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZA
CE SLUŽEB

2200258 5416 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 34 31.8.2022 321003 16 552,00 -16 552,00 8 00200100

19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZA
CE A PROVOZOVÁNÍ REKLAMY

2200259 5416 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 321003 512



0040 z 0032Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 35 31.8.2022 321003 19 000,00 -19 000,00 8 00200100

49, VÝLEP PLAKÁTŮ 20220089 13560 DLOUHÝ JAN 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 36 31.8.2022 321003 9 217,00 -9 217,00 343142 8 00200100

19, FB REKLAMA 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 37 31.8.2022 321003 2 049,92 -2 049,92 8 00200100

99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2022028 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 97 30.9.2022 321003 3 536,00 -3 536,00 9 00200100

13, VÝLEP PLAKÁTŮ 20220100301979 743 WIP Reklama spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 98 30.9.2022 321003 70 000,00 -70 000,00 9 00200100

99, HUDEBNÍ PRODUKCE 02222 13717 JOŽIN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 99 31.10.2022 321003 27 829,38 -27 829,38 10 00200100

67, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVNÉ - V
OLEBNÍ MATERIÁLY

5190627648 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 100 31.10.2022 321003 3 667,39 -3 667,39 10 00200100

19, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁL
Y

5118470908 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 101 31.10.2022 321003 1 779,18 -1 779,18 10 00200100

49, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁL
Y

5116674319 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 102 31.10.2022 321003 6 050,00 -6 050,00 10 00200100

49, INZERCE V MONITORU 22100157 12441 MONITOR PRESS, spol. s r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 103 31.10.2022 321003 21 780,00 -21 780,00 10 00200100

49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.N
OSIČE

220245 13685 CITY-TOOLS,s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 104 31.10.2022 321003 16 335,00 -16 335,00 10 00200100



0040 z 0033Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.N
OSIČE

220253 13685 CITY-TOOLS,s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 105 31.10.2022 321003 3 000,00 -3 000,00 10 00200100

49, ZPRACOVÁNÍ REKLAMNÍCH VI
DEÍ

0132022 6844 Oldřich Lempera 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 106 31.10.2022 321003 3 764,73 -3 764,73 10 00200100

99, VÝROBA ROLL-UP, BANNERU 2022051 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 107 31.10.2022 321003 28 728,45 -28 728,45 10 00200100

13, ROZNOS VOLEBNÍCH MATERI
ÁLŮ

5102838806 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 108 31.10.2022 321003 6 863,14 -6 863,14 343142 10 00200100

99, FACEBOOK REKLAMA 5151 14705 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 109 31.10.2022 321003 6 050,00 -6 050,00 10 00200100

49, INZERCE 2200037 6584 BBN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 110 31.10.2022 321003 13 310,00 -13 310,00 10 00200100

22, INZERCE 2122024073 339 MAFRA, a.s. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 111 30.9.2022 321003 9 330,97 -9 330,97 343142 9 00200100

19, INZERCE FB 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 113 31.10.2022 321003 91 500,20 -91 500,20 10 00200100

76, GRAFICKÉ PRÁCE 220100116 13334 SACHR DESIGN S.R.O. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 114 31.10.2022 321003 217 499,92 -217 499,92 10 00200100

49, GRAFICKÉ PRÁCE, FOTO PRÁC
E, VOLEBNÍ TISKOVINY

2201285 4190 REAKCE s.r.o. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 115 31.10.2022 321003 2 859,89 -2 859,89 10 00200100

49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MAT
ERIÁLŮ

5190627582 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512



0040 z 0034Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 116 31.10.2022 321003 9 621,07 -9 621,07 10 00200100

49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MAT
ERIÁLŮ

5190627581 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 117 31.10.2022 321003 117 867,80 -117 867,80 10 00200100

25, TISKOVINY, POLEPY, BANNERY 2022045 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 118 31.10.2022 321003 6 863,14 -6 863,14 343142 10 00200100

99, REKLAMA FB 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 112 30.9.2022 321003 2 500,00 -2 500,00 343142 9 00200100

25,  REKLAMA FB 8994 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 119 31.10.2022 321003 942,81 -942,81 343142 10 00200100

19, REKLAMA 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 120 31.12.2022 321003 9 500,00 -9 500,00 12 00200100

19, PŘÍPRAVA A REALIZACE VOLEB
NÍ KAMPANĚ

1951976 14888 Rolincová Miluše Mgr. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 121 31.12.2022 321003 2 104,04 -2 104,04 12 00200100

49, ROZNOS MATERIÁLŮ 5116688902 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 122 31.12.2022 321003 1 237,87 -1 237,87 12 00200100

49, ROZNOS MATERIÁLŮ 5116688901 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 123 31.12.2022 321003 617,19 -617,19 12 00200100

49, ROZNOS MATERIÁLŮ 5116688900 1346 ČESKÁ POŠTA, S.P. 321003 512

321003 DODAVATELÉ - VOLBY SE
NÁT

651 124 31.12.2022 321003 -6 863,14 6 863,14 343142 12 00200100

99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČT
OVÁNO

5151 14705 Meta Platforms Ireland Limited 321003 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 124 31.12.2022 343142 -1 441,26 1 441,26 12 00200100

99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČT 5151 14705 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512



0040 z 0035Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

OVÁNO 108,118

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 119 31.10.2022 343142 197,99 -197,99 10 00200100

19, REKLAMA 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 112 30.9.2022 343142 525,00 -525,00 9 00200100

25,  REKLAMA FB 8994 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 118 31.10.2022 343142 1 441,26 -1 441,26 10 00200100

99, REKLAMA FB 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 111 30.9.2022 343142 1 959,50 -1 959,50 9 00200100

19, INZERCE FB 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 108 31.10.2022 343142 1 441,26 -1 441,26 10 00200100

99, FACEBOOK REKLAMA 5151 14705 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 36 31.8.2022 343142 1 935,57 -1 935,57 8 00200100

19, FB REKLAMA 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 30 31.8.2022 343142 397,55 -397,55 8 00200100

99, FACEBOOK REKLAMA 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 28 31.7.2022 343142 52,50 -52,50 7 00200100

19, FB REKLAMA 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

343142 DPH 21% výstup zahr.osob
a

651 27 31.7.2022 343142 318,52 -318,52 7 00200100

99, REKLAMA FB - ÚS 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 343142 512

518021 VOLBY 651 27 31.7.2022 518021 1 835,27 1 835,27 7 00200100
99, REKLAMA FB - ÚS 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 518021 512

518021 VOLBY 651 16 31.8.2022 518021 12 644,50 12 644,50 8 00200100
99,GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB 2022016 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 518021 512

518021 VOLBY 651 30 31.8.2022 518021 2 290,64 2 290,64 8 00200100
99, FACEBOOK REKLAMA 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 518021 512

518021 VOLBY 651 59 30.9.2022 518021 14 520,00 14 520,00 9 00200100



0040 z 0036Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

99, ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE TISKOV
É ZPRÁVY

672210638 4 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 518021 512

518021 VOLBY 651 96 30.9.2022 518021 29 000,00 29 000,00 9 00200100
99, GRAFICKÉ PRÁCE 0112022 6844 Oldřich Lempera 518021 512

518021 VOLBY 651 88 30.9.2022 518021 668 767,00 668 767,00 9 00200100
99, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 10135718 564 RENGL, s.r.o. 518021 512

518021 VOLBY 651 78 30.9.2022 518021 73 205,00 73 205,00 9 00200100
99, TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 11
.9.2022

220100124 10774 LL PRODUCTION, S.R.O. 518021 512

518021 VOLBY 651 71 30.9.2022 518021 30 000,00 30 000,00 9 00200100
99, HUDEBNÍ PRODUKCE AKCE 11.
9.2022

20220024 14393 VISION BOOST S.R.O. 518021 512

518021 VOLBY 651 98 30.9.2022 518021 70 000,00 70 000,00 9 00200100
99, HUDEBNÍ PRODUKCE 02222 13717 JOŽIN S.R.O. 518021 512

518021 VOLBY 651 37 31.8.2022 518021 2 049,92 2 049,92 8 00200100
99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2022028 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 518021 512

518021 VOLBY 651 106 31.10.2022 518021 3 764,73 3 764,73 10 00200100
99, VÝROBA ROLL-UP, BANNERU 2022051 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 518021 512

518021 VOLBY 651 108 31.10.2022 518021 8 304,40 8 304,40 10 00200100
99, FACEBOOK REKLAMA 5151 14705 Meta Platforms Ireland Limited 518021 512

518021 VOLBY 651 118 31.10.2022 518021 8 304,40 8 304,40 10 00200100
99, REKLAMA FB 5151 14726 Meta Platforms Ireland Limited 518021 512

518021 VOLBY 651 124 31.12.2022 518021 -8 304,40 -8 304,40 12 00200100
99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČT
OVÁNO 108, 118

5151 14705 Meta Platforms Ireland Limited 518021 512

518021 VOLBY 651 15 31.8.2022 518021 24 000,00 24 000,00 8 00200100
99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

0062022 6844 Oldřich Lempera 518021 512

518021 VOLBY 651 10 31.7.2022 518021 1 707,00 1 707,00 7 00200100
99, FB REKLAMA 20220708 14559 OSTRÁ DANIELA 518021 512

518021 VOLBY 651 9 30.6.2022 518021 13 975,50 13 975,50 6 00200100
99, GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA F
B

2022009 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 518021 512

518021 VOLBY 651 8 30.6.2022 518021 4 235,00 4 235,00 6 00200100
99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2022011 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 518021 512



0040 z 0037Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

518021 VOLBY 651 7 30.6.2022 518021 30 000,00 30 000,00 6 00200100
99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

0042022 6844 Oldřich Lempera 518021 512

518021 VOLBY 651 6 30.6.2022 518021 5 980,00 5 980,00 6 00200100
99, UBYTOVÁNÍ - TURNÉ NOVÁ S
OC.DEMOKRACIE

20221412 14678 Hotel Trend 518021 512

518021 VOLBY 651 5 30.6.2022 518021 2 174,50 2 174,50 6 00200100
99, FB REKLAMA 20220609 14559 OSTRÁ DANIELA 518021 512

518021 VOLBY 651 3 30.6.2022 518021 8 167,50 8 167,50 6 00200100
99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2022006 1221 CÍL, akciová společnost v Praze 518021 512

518021 VOLBY 651 2 31.5.2022 518021 6 608,00 6 608,00 5 00200100
99, UBYTOVÁNÍ 160039495 14667 Clarion Congress Hotel Ostrava 518021 512

518021 VOLBY 650 4 31.8.2022 518021 0,06 0,06 8 00200100
99, FA 36 - ZAKROUHLENÍ 8333 14726 Meta Platforms Ireland Limited 518021 512

518021 VOLBY 651 1 31.5.2022 518021 6 534,00 6 534,00 5 00200100
99, ROLLUP 2 KS 220155 10710 PG GROUP A.S. 518021 512

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 2 752,80 2 752,80 6 00200100
99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

518021 512

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 1 564,00 1 564,00 6 00200100
99, PAVLÍKOVÁ - PROPAGAČNÍ PŘ
EDMĚTY

518021 512

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 2 349,00 2 349,00 6 00200100
99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE - PHM,OBČ.

518021 512

518021 VOLBY 650 3 31.7.2022 518021 85,00 85,00 7 00200100
99, PAVLÍKOVÁ - POŠTOVNÉ 518021 512

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 5 501,00 5 501,00 6 00200100
99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

518021 512

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 1 361,80 1 361,80 6 00200100
99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

518021 512

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 3 181,40 3 181,40 6 00200100
99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DE 518021 512



0040 z 0038Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

MOKRACIE

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 1 739,00 1 739,00 6 00200100
99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

518021 512

518021 VOLBY 650 2 30.6.2022 518021 3 799,00 3 799,00 6 00200100
99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DE
MOKRACIE

518021 512

518021 VOLBY 650 1 31.5.2022 518021 5 118,22 5 118,22 5 00200100
99, TURNÉ NOVÁ SOCIÁLNÍ DEM
OKRACIE

518021 512

518021 VOLBY 650 1 31.5.2022 518021 9 399,20 9 399,20 5 00200100
99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRA
CIE

518021 512

518021 VOLBY 650 1 31.5.2022 518021 6 074,10 6 074,10 5 00200100
99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRA
CIE

518021 512

549005 JINE OSTATNI NAKLADY N
EDANOVE

020 220050 31.7.2022 549005 200 000,00 200 000,00 7 00200100

PŘÍSPĚVEK KOALIČNÍ DOHODA A
NO - SENÁT V.O.73

549005 512

549005 JINE OSTATNI NAKLADY N
EDANOVE

020 220051 31.7.2022 549005 100 000,00 100 000,00 7 00200100

KOALIČNÍ DOHODA - PŘÍSPĚVEK 
VOLBY SENÁT V.O.58 BRNO MĚST
O

549005 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250009 31.7.2022 682002 25 000,00 -25 000,00 7 00200100
PAVLÍK PETR - DAR - SENÁT v.o. 2
5

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250009 31.7.2022 682002 10 000,00 -10 000,00 7 00200100
ELPOS s.r.o. - DAR - SENÁT v.o. 67 682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250008 30.6.2022 682002 10 000,00 -10 000,00 6 00200100
ELPOS s.r.o. - DAR - SENÁT v.o. 67 682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250007 31.5.2022 682002 50 000,00 -50 000,00 5 00200100
WETTER ZDENĚK - DAR - SENÁT v.
o. 49

682002 512

250007 50 000,00 -50 000,00 5



0040 z 0039Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 31.5.2022 682002 00200100
WETTER ZDENĚK - DAR - SENÁT v.
o. 49

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250011 30.9.2022 682002 25 000,00 -25 000,00 9 00200100
KAVUR ŠTĚPÁN - DAR - SENÁT v.o
. 22

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250011 30.9.2022 682002 50 000,00 -50 000,00 9 00200100
WERNEROVÁ MARKÉTA - DAR -SE
NÁT v.o. 67

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250011 30.9.2022 682002 10 000,00 -10 000,00 9 00200100
HPH SERVIS spol. s r.o. - DAR - SE
NÁT v.o. 67

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250011 30.9.2022 682002 10 000,00 -10 000,00 9 00200100
ŠRUBAŘOVÁ NIKOLA - DAR - SEN
ÁT v.o. 19

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250011 30.9.2022 682002 45 000,00 -45 000,00 9 00200100
RONYTRANS s.r.o. - DAR - SENÁT 
v.o. 49

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 30 000,00 -30 000,00 8 00200100
WETTER ZDENĚK - DAR - SENÁT v.
o.49

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250009 31.7.2022 682002 100 000,00 -100 000,00 7 00200100
ŠPIDLA VLADIMÍR - DAR - SENÁT 
v.o. 19

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 20 000,00 -20 000,00 8 00200100
PAVLÍK PETR - DAR - SENÁT v.o. 2
5

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 20 000,00 -20 000,00 8 00200100
VÁHALA RADOMÍR - DAR -SENÁT 
v.o. 67

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 10 000,00 -10 000,00 8 00200100
ELPOS  s.r.o. - DAR - SENÁT v.o. 67 682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 12 000,00 -12 000,00 8 00200100
PULLMANN MICHAL - DAR - SEN
ÁT v.o. 25

682002 512

250010 10 000,00 -10 000,00 8



0040 z 0040Strana 2.1.2023 14:05:17 ČSSD

Účetní deník celkem (2022)
(S) Hlavní kniha

Číslo a název DUD Doklad Datum přípa... Účet Částka MD Částka DAL Částka zůstatek Účet DPH Datu... Útvar
Text Párovací znak Č. org. Název Účet Číslo zakázky

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 31.8.2022 682002 00200100
VÁHALOVÁ DANA - DAR - SENÁT 
v.o. 67

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 70 000,00 -70 000,00 8 00200100
BASTLOVÁ OLGA - DAR - SENÁT v
.o.13

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 10 000,00 -10 000,00 8 00200100
MANA VLADIMÍR - DAR - SENÁT v
.o. 67

682002 512

682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 018 250010 31.8.2022 682002 61 000,00 -61 000,00 8 00200100
KLUSÁK VÁCLAV - DAR - SENÁT v.
o. 25

682002 512

∑∑ 47110 399 591,11 8 862 568,70 1 537 022,41
  Jana Havlínová    HELIOS iNuvio    © Asseco Solutions, a.s.  



0013 z 0001Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 1 31.5.2022 9:01:
09

321003 6 534,00 PG GROUP A.S. 00200100 99,ROLLUP 2 KS

651 1 31.5.2022 9:01:
09

518021 6 534,00 PG GROUP A.S. 00200100 99, ROLLUP 2 KS

651 2 31.5.2022 11:0
7:33

321003 6 608,00 Clarion Congress Hotel Ostra
va

00200100 99, UBYTOVÁNÍ

651 2 31.5.2022 11:0
7:33

518021 6 608,00 Clarion Congress Hotel Ostra
va

00200100 99, UBYTOVÁNÍ

651 3 30.6.2022 13:3
3:47

321003 8 167,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99,REPROGRAFICKÉ PRÁCE

651 3 30.6.2022 13:3
3:47

518021 8 167,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE

651 4 30.6.2022 11:1
4:06

321003 43 560,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 00200100 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ

651 4 30.6.2022 11:1
4:06

518021 43 560,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 01331131 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ

651 5 30.6.2022 9:03:
51

321003 2 174,50 OSTRÁ DANIELA 00200100 99, FB REKLAMA

651 5 30.6.2022 9:03:
51

518021 2 174,50 OSTRÁ DANIELA 00200100 99, FB REKLAMA

651 6 30.6.2022 9:06:
01

321003 5 980,00 Hotel Trend 00200100 99, UBYTOVÁNÍ - TURNÉ NOVÁ S
OC.DEMOKRACIE

651 6 30.6.2022 9:06:
01

518021 5 980,00 Hotel Trend 00200100 99, UBYTOVÁNÍ - TURNÉ NOVÁ S
OC.DEMOKRACIE

651 7 30.6.2022 14:0
1:33

321003 30 000,00 Oldřich Lempera 00200100 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

651 7 30.6.2022 14:0
1:33

518021 30 000,00 Oldřich Lempera 00200100 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

651 8 30.6.2022 8:29:
03

321003 4 235,00 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE

651 8 30.6.2022 8:29:
03

518021 4 235,00 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE

651 9 30.6.2022 8:29:
59

321003 13 975,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA F
B

651 9 30.6.2022 8:29:
59

518021 13 975,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA F
B

651 10 31.7.2022 321003 1 707,00 OSTRÁ DANIELA 00200100 99, FB REKLAMA
651 10 31.7.2022 518021 1 707,00 OSTRÁ DANIELA 00200100 99, FB REKLAMA
651 11 31.7.2022 11:3

9:05
321003 38 095,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.

Týdeník Táborsko
00200100 13, ČLÁNKY, GRAFICKÁ ÚPRAVA



0013 z 0002Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 11 31.7.2022 11:3
9:05

518021 38 095,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00530307 13, ČLÁNKY, GRAFICKÁ ÚPRAVA

651 12 31.7.2022 9:31:
45

321003 18 150,00 LUDVÍK JAKUB 00200100 13,FOCENÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ

651 12 31.7.2022 9:31:
45

518021 18 150,00 LUDVÍK JAKUB 00530307 13,FOCENÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ

651 13 31.7.2022 9:17:
20

321003 26 580,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 00200100 49, REGISTRACE DOMÉNY, TVORB
A WEBU, SPRÁVA FB KAMPANĚ

651 13 31.7.2022 9:17:
20

518021 26 580,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 01331131 49, REGISTRACE DOMÉNY, TVORB
A WEBU, SPRÁVA FB KAMPANĚ

651 14 31.8.2022 8:11:
26

321003 68 879,25 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 49,PRONÁJEM REKLAMNÍCH PAN
ELŮ

651 14 31.8.2022 8:11:
26

518021 68 879,25 BigMedia, spol. s r.o. 01331131 49,PRONÁJEM REKLAMNÍCH PAN
ELŮ

651 15 31.8.2022 321003 24 000,00 Oldřich Lempera 00200100 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

651 15 31.8.2022 518021 24 000,00 Oldřich Lempera 00200100 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRAC
IE - FOTOPRÁCE, VIDEA

651 16 31.8.2022 13:2
9:11

321003 12 644,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99,GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB

651 16 31.8.2022 13:2
9:11

518021 12 644,50 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99,GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB

651 17 31.8.2022 8:09:
26

321003 5 092,00 RENGL, s.r.o. 00200100 19, VÝLEPOVÁ KAMPAŇ

651 17 31.8.2022 8:09:
26

518021 5 092,00 RENGL, s.r.o. 00330111 19, VÝLEPOVÁ KAMPAŇ

651 18 31.8.2022 10:3
5:53

321003 31 792,00 BLAŽEK BOARD s.r.o. 00200100 49, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ

651 18 31.8.2022 10:3
5:53

518021 31 792,00 BLAŽEK BOARD s.r.o. 01331131 49, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ

651 19 31.8.2022 10:3
9:01

321003 19 844,00 BLAŽEK BOARD s.r.o. 00200100 49, REKLAMNÍ PLOCHY

651 19 31.8.2022 10:3
9:01

518021 19 844,00 BLAŽEK BOARD s.r.o. 01331131 49, REKLAMNÍ PLOCHY

651 20 31.8.2022 11:4
8:50

321003 11 840,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 00200100 49, SPRÁVA OBSAHU FB

651 20 31.8.2022 11:4
8:50

518021 11 840,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 01331131 49, SPRÁVA OBSAHU FB

651 21 31.8.2022 11:0
6:45

321003 1 278,97 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 67, POLOKOŠILE



0013 z 0003Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 21 31.8.2022 11:0
6:45

518021 1 278,97 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

01531354 67, POLOKOŠILE

651 22 31.8.2022 321003 7 500,79 BLACK CONSULTING S.R.O. 00200100 13, PRONÁJEM HYPERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ, MONTÁŽ

651 22 31.8.2022 314002 7 500,79 BLACK CONSULTING S.R.O. 00530307 13, PRONÁJEM HYPERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ, MONTÁŽ

651 23 31.8.2022 321003 46 099,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00200100 13, TVORBA ČLÁNKŮ, GRAFICKÁ Ú
PRAVA

651 23 31.8.2022 518021 46 099,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00530307 13, TVORBA ČLÁNKŮ, GRAFICKÁ Ú
PRAVA

651 24 31.8.2022 321003 2 716,00 RENGL, s.r.o. 00200100 13, VÝLEP
651 24 31.8.2022 518021 2 716,00 RENGL, s.r.o. 00530307 13, VÝLEP
651 25 31.8.2022 11:1

7:25
321003 12 281,50 Pech Tomáš 00200100 13, TISK LETÁKŮ

651 25 31.8.2022 11:1
7:25

518021 12 281,50 Pech Tomáš 00530307 13, TISK LETÁKŮ

651 26 31.8.2022 11:2
2:07

321003 16 516,00 HAVCOM Gastro s.r.o. 00200100 49,TISK A  VÝLEP PLAKÁTŮ

651 26 31.8.2022 11:2
2:07

518021 16 516,00 HAVCOM Gastro s.r.o. 01331131 49,TISK A  VÝLEP PLAKÁTŮ

651 27 31.7.2022 10:3
7:07

321003 1 516,75 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, REKLAMA FB - ÚS

651 27 31.7.2022 10:3
7:07

343142 318,52 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, REKLAMA FB - ÚS

651 27 31.7.2022 10:3
7:07

518021 1 835,27 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, REKLAMA FB - ÚS

651 28 31.7.2022 10:4
0:07

321003 250,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, FB REKLAMA

651 28 31.7.2022 10:4
0:07

343142 52,50 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, FB REKLAMA

651 28 31.7.2022 10:4
0:07

518021 302,50 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00330111 19, FB REKLAMA

651 29 31.8.2022 9:48:
26

321003 5 320,00 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 00200100 76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROST
RANSTVÍ

651 29 31.8.2022 9:48:
26

518021 5 320,00 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 01631461 76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROST
RANSTVÍ

651 30 31.8.2022 9:03:
15

321003 1 893,09 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, FACEBOOK REKLAMA, ÚS

651 30 31.8.2022 9:03:
15

343142 397,55 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, FACEBOOK REKLAMA



0013 z 0004Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 30 31.8.2022 9:03:
15

518021 2 290,64 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, FACEBOOK REKLAMA

651 31 31.8.2022 10:4
4:11

321003 100 000,45 SACHR DESIGN S.R.O. 00200100 76,GRAFICKÉ PRÁCE, PŘÍPRAVA LE
TÁKŮ, BENNERŮ, PLACHE

651 31 31.8.2022 10:4
4:11

518021 100 000,45 SACHR DESIGN S.R.O. 01631461 76,GRAFICKÉ PRÁCE, PŘÍPRAVA LE
TÁKŮ, BENNERŮ, PLACHE

651 32 31.8.2022 10:4
7:24

321003 4 356,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00200100 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, VÝROBA
MATERILŮ

651 32 31.8.2022 10:4
7:24

518021 4 356,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00330111 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, VÝROBA
MATERILŮ

651 33 31.8.2022 10:4
9:43

321003 6 292,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00200100 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZA
CE SLUŽEB

651 33 31.8.2022 10:4
9:43

518021 6 292,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00330111 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZA
CE SLUŽEB

651 34 31.8.2022 10:5
1:01

321003 16 552,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00200100 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZA
CE A PROVOZOVÁNÍ REKLAMY

651 34 31.8.2022 10:5
1:01

518021 16 552,00 RAILREKLAM, SPOL. S R.O. 00330111 19, INSTALACE PLAKÁTŮ, REALIZA
CE A PROVOZOVÁNÍ REKLAMY

651 35 31.8.2022 10:5
2:16

321003 19 000,00 DLOUHÝ JAN 00200100 49, VÝLEP PLAKÁTŮ

651 35 31.8.2022 10:5
2:16

518021 19 000,00 DLOUHÝ JAN 01331131 49, VÝLEP PLAKÁTŮ

651 36 31.8.2022 10:5
3:52

321003 9 217,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, FB REKLAMA

651 36 31.8.2022 10:5
3:52

343142 1 935,57 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, FB REKLAMA

651 36 31.8.2022 10:5
3:52

518021 11 152,57 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00330111 19, FB REKLAMA

651 37 31.8.2022 11:3
8:59

321003 2 049,92 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE

651 37 31.8.2022 11:3
8:59

518021 2 049,92 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE

651 38 30.9.2022 11:4
0:38

321003 9 982,50 ZIP INZERT S.R.O. 00200100 13, INZERCE V MĚSÍČNÍKU ZIP+ST

651 38 30.9.2022 11:4
0:38

518021 9 982,50 ZIP INZERT S.R.O. 00530307 13, INZERCE V MĚSÍČNÍKU ZIP+ST

651 39 30.9.2022 11:4
2:23

321003 12 371,00 LED MULTIMEDIA S.R.O. 00200100 13, KAMPAŇ NA LED OBRAZOVCE

651 39 30.9.2022 11:4
2:23

518021 12 371,00 LED MULTIMEDIA S.R.O. 00530307 13, KAMPAŇ NA LED OBRAZOVCE



0013 z 0005Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 40 30.9.2022 11:4
4:29

321003 4 235,00 MANIBA 00200100 13,  PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCH
Y

651 40 30.9.2022 11:4
4:29

518021 4 235,00 MANIBA 00530307 13,  PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCH
Y

651 41 30.9.2022 11:5
2:36

321003 15 000,37 BLACK CONSULTING S.R.O. 00200100 13, PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ - DOPLATEK

651 41 30.9.2022 11:5
2:36

518021 15 000,37 BLACK CONSULTING S.R.O. 00530307 13, PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ - DOPLATEK

651 41 30.9.2022 11:5
2:36

321003 7 500,79 BLACK CONSULTING S.R.O. 00200100 13, PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ - DOPLATEK

651 41 30.9.2022 11:5
2:36

314002 7 500,79 BLACK CONSULTING S.R.O. 00530307 13, PRONÁJEM HYBERKOSTKY, VÝ
ROBA BANERŮ - DOPLATEK

651 42 30.9.2022 14:2
0:26

321003 6 050,00 Chabrol Invest s.r.o. 00200100 49, PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCH
Y

651 42 30.9.2022 14:2
0:26

518021 6 050,00 Chabrol Invest s.r.o. 01331131 49, PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCH
Y

651 43 30.9.2022 14:3
7:43

321003 30 795,00 JAKUBCOVÁ IVANA 00200100 19, TISK LETÁKŮ

651 43 30.9.2022 14:3
7:43

518021 30 795,00 JAKUBCOVÁ IVANA 00330111 19, TISK LETÁKŮ

651 44 30.9.2022 10:0
9:54

321003 71 651,36 MARTIN ČERVINKA 00200100 67, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY

651 44 30.9.2022 10:0
9:54

518021 71 651,36 MARTIN ČERVINKA 01531354 67, PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY

651 45 30.9.2022 10:1
1:20

321003 29 000,00 MLEJN Office s.r.o. 00200100 67, TVORBA A VÝLEP PLAKÁTŮ

651 45 30.9.2022 10:1
1:20

518021 29 000,00 MLEJN Office s.r.o. 01531354 67, TVORBA A VÝLEP PLAKÁTŮ

651 46 30.9.2022 10:1
5:57

321003 54 752,50 MARTIN ČERVINKA 00200100 67, TISK LETÁKŮ

651 46 30.9.2022 10:1
5:57

518021 54 752,50 MARTIN ČERVINKA 01531354 67, TISK LETÁKŮ

651 47 30.9.2022 10:1
7:18

321003 25 000,00 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

00200100 67, SPRÁVA PROFILU NA SOC.SÍTI,
TVORBA REKL.MATERIÁLŮ

651 47 30.9.2022 10:1
7:18

518021 25 000,00 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

01531354 67, SPRÁVA PROFILU NA SOC.SÍTI,
TVORBA REKL.MATERIÁLŮ

651 48 30.9.2022 8:26:
04

321003 425,00 Milevskem s.r.o. 00200100 13, VÝLEP PLAKÁTŮ

651 48 30.9.2022 8:26:
04

518021 425,00 Milevskem s.r.o. 00530307 13, VÝLEP PLAKÁTŮ



0013 z 0006Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 49 30.9.2022 13:5
8:59

321003 7 040,00 TOTAL EFFECT s.r.o. 00200100 13, PRONÁJEM SÁLU, OBČ.

651 49 30.9.2022 13:5
8:59

518021 7 040,00 TOTAL EFFECT s.r.o. 00530307 13, PRONÁJEM SÁLU, OBČ.

651 50 30.9.2022 321003 1 530,00 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 00200100 76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROST
RANSTVÍ

651 50 30.9.2022 518021 1 530,00 MĚSTO KROMĚŘÍŽ 01631461 76, POPLATEK ZÁBOR VEŘ.PROST
RANSTVÍ

651 51 30.9.2022 10:5
6:37

321003 37 026,00 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 67, PRONÁJEM REKL.PANELŮ

651 51 30.9.2022 10:5
6:37

518021 37 026,00 BigMedia, spol. s r.o. 01531354 67, PRONÁJEM REKL.PANELŮ

651 52 30.9.2022 10:5
8:14

321003 9 183,90 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 67, PRONÁJEM REKLAMNÍCH PAN
ELŮ

651 52 30.9.2022 10:5
8:14

518021 9 183,90 BigMedia, spol. s r.o. 01531354 67, PRONÁJEM REKLAMNÍCH PAN
ELŮ

651 53 30.9.2022 10:5
9:25

321003 907,50 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍR
OVÝ PLAKÁT

651 53 30.9.2022 10:5
9:25

518021 907,50 BigMedia, spol. s r.o. 01531354 67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍR
OVÝ PLAKÁT

651 54 30.9.2022 321003 2 178,00 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍR
OVÝ PLAKÁT

651 54 30.9.2022 518021 2 178,00 BigMedia, spol. s r.o. 01531354 67, REKLAMNÍ MATERIÁLY - PAPÍR
OVÝ PLAKÁT

651 55 30.9.2022 321003 27 552,00 TOPSTAR MEDIA s.r.o. 00200100 49,REKLAMNÍ KAMPAŇ - PRONÁJ
EM PLOCH, TISK REKLAMY

651 55 30.9.2022 518021 27 552,00 TOPSTAR MEDIA s.r.o. 01331131 49,REKLAMNÍ KAMPAŇ - PRONÁJ
EM PLOCH, TISK REKLAMY

651 56 30.9.2022 11:1
9:56

321003 16 516,50 Vězeňská služba ČR
VV a ÚpVZD Praha Pankrác

00200100 25, TISK LETÁKŮ

651 56 30.9.2022 11:1
9:56

518021 16 516,50 Vězeňská služba ČR
VV a ÚpVZD Praha Pankrác

00330106 25, TISK LETÁKŮ

651 57 30.9.2022 13:4
6:35

321003 3 838,12 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 13, TÁBORSKÝ DENÍK - INZERCE

651 57 30.9.2022 13:4
6:35

518021 3 838,12 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00530307 13,TÁBORSKÝ DENÍK - INZERCE

651 58 30.9.2022 10:4
8:17

321003 25 410,00 PROMPT SERVIS 00200100 76, INZERCE V TÝDENÍKU KM

651 58 30.9.2022 10:4
8:17

518021 25 410,00 PROMPT SERVIS 01631461 76, INZERCE V TÝDENÍKU KM



0013 z 0007Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 59 30.9.2022 10:5
0:02

321003 14 520,00 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANC
ELÁŘ

00200100 99, ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE TISKOV
É ZPRÁVY

651 59 30.9.2022 10:5
0:02

518021 14 520,00 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANC
ELÁŘ

00200100 99, ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE TISKOV
É ZPRÁVY

651 60 30.9.2022 13:2
7:55

321003 6 170,50 Křížovský Pavel - KREDIT 00200100 13, INZERCE V NOVINÁCH PARTN
ER

651 60 30.9.2022 13:2
7:55

518021 6 170,50 Křížovský Pavel - KREDIT 00530307 13, INZERCE V NOVINÁCH PARTN
ER

651 61 30.9.2022 13:4
4:24

321003 14 120,04 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 76, ČESKÁ POŠTA ROZNOS MATE
RIÁLŮ

651 61 30.9.2022 13:4
4:24

518021 14 120,04 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01631461 76, ČESKÁ POŠTA ROZNOS MATE
RIÁLŮ

651 62 30.9.2022 13:5
6:24

321003 4 598,00 REGION PRESS, PAVEL FRIED
L A PETR KAFKA

00200100 49, INZERCE V NOVINÁH REGION
PRESS

651 62 30.9.2022 13:5
6:24

518021 4 598,00 REGION PRESS, PAVEL FRIED
L A PETR KAFKA

01331131 49, INZERCE V NOVINÁH REGION
PRESS

651 63 30.9.2022 7:26:
18

321003 15 125,00 MEDIAPORTÁL S.R.O. 00200100 49, INZERCE V ČASOPISE MY FACE

651 63 30.9.2022 7:26:
18

518021 15 125,00 MEDIAPORTÁL S.R.O. 01331131 49, INZERCE V ČASOPISE MY FACE

651 64 30.9.2022 10:0
1:49

321003 10 000,00 Beneš "Micharl MgA. 00200100 19, GRAFICKÉ NÁVRHY KAMPANĚ

651 64 30.9.2022 10:0
1:49

518021 10 000,00 Beneš "Micharl MgA. 00330111 19, GRAFICKÉ NÁVRHY KAMPANĚ

651 65 30.9.2022 10:0
5:34

321003 5 000,00 Holá Marie 00200100 19, FOTO KANDIDÁTA

651 65 30.9.2022 10:0
5:34

518021 5 000,00 Holá Marie 00330111 19, FOTO KANDIDÁTA

651 66 30.9.2022 10:0
8:02

321003 18 150,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 19, INZERCE PRAŽSKÝ DENÍK

651 66 30.9.2022 10:0
8:02

518021 18 150,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00330111 19, INZERCE PRAŽSKÝ DENÍK

651 67 30.9.2022 10:0
9:30

321003 25 526,46 Česká distribuční a.s. 00200100 22, DISTRIBUCE LETÁKŮ

651 67 30.9.2022 10:0
9:30

518021 25 526,46 Česká distribuční a.s. 00330110 22, DISTRIBUCE LETÁKŮ

651 68 30.9.2022 10:1
0:57

321003 24 422,00 Studio STKI s.r.o. 00200100 22, SAMOLEPKY, LETÁKY

651 68 30.9.2022 10:1
0:57

518021 24 422,00 Studio STKI s.r.o. 00330110 22, SAMOLEPKY, LETÁKY



0013 z 0008Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 69 30.9.2022 9:09:
54

321003 20 000,00 PRAHA TV s.r.o. 00200100 19, ZPRACOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ POŘ
ADU HOST

651 69 30.9.2022 9:09:
54

518021 20 000,00 PRAHA TV s.r.o. 00330111 19, ZPRACOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ POŘ
ADU HOST

651 70 30.9.2022 9:16:
41

321003 11 840,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 00200100 49, SPRÁVA OBSAHU FB STRÁNEK

651 70 30.9.2022 9:16:
41

518021 11 840,00 Klement Vítězslav Ing. s.r.o. 01331131 49, SPRÁVA OBSAHU FB STRÁNEK

651 71 30.9.2022 9:19:
36

321003 30 000,00 VISION BOOST S.R.O. 00200100 99, HUDEBNÍ PRODUKCE AKCE 11.
9.2022

651 71 30.9.2022 9:19:
36

518021 30 000,00 VISION BOOST S.R.O. 00200100 99, HUDEBNÍ PRODUKCE AKCE 11.
9.2022

651 72 30.9.2022 9:57:
56

321003 100 000,45 SACHR DESIGN S.R.O. 00200100 76, GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁT
Ů, VÝLEP

651 72 30.9.2022 9:57:
56

518021 100 000,45 SACHR DESIGN S.R.O. 01631461 76, GRAFICKÉ PRÁCE, TISK PLAKÁT
Ů, VÝLEP

651 73 30.9.2022 13:3
7:46

321003 3 812,00 MKC VOTICE 00200100 13, INZERCE VE VOTICKÝCH NOVI
NÁCH

651 73 30.9.2022 13:3
7:46

518021 3 812,00 MKC VOTICE 00530307 13, INZERCE VE VOTICKÝCH NOVI
NÁCH

651 74 30.9.2022 13:4
7:11

321003 33 474,65 BigMedia, spol. s r.o. 00200100 49, PRONÁJEM REKL.PANELŮ

651 74 30.9.2022 13:4
7:11

518021 33 474,65 BigMedia, spol. s r.o. 01331131 49, PRONÁJEM REKL.PANELŮ

651 75 21.9.2022 13:4
9:08

321003 5 082,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 49, INZERCE BLANENSKÝ DENÍK

651 75 21.9.2022 13:4
9:08

518021 5 082,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 01331131 49, INZERCE BLANENSKÝ DENÍK

651 76 30.9.2022 13:5
1:00

321003 846,94 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 19, GRAFICKÉ PRÁCE A TISKY

651 76 30.9.2022 13:5
1:00

518021 846,94 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00330111 19, GRAFICKÉ PRÁCE A TISKY

651 77 30.9.2022 14:4
2:14

321003 3 934,00 Plotbase s.r.o. 00200100 22, ROLLUP 2 KS

651 77 30.9.2022 14:4
2:14

518021 3 934,00 Plotbase s.r.o. 00330110 22, ROLLUP 2 KS

651 78 30.9.2022 8:40:
37

321003 73 205,00 LL PRODUCTION, S.R.O. 00200100 99, TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 11
.9.2022

651 78 30.9.2022 8:40:
37

518021 73 205,00 LL PRODUCTION, S.R.O. 00200100 99, TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 11
.9.2022



0013 z 0009Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 79 30.9.2022 8:41:
39

321003 4 235,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 19, INZERCE -PR ČLÁNEK SPECIÁL

651 79 30.9.2022 8:41:
39

518021 4 235,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00330111 19, INZERCE -PR ČLÁNEK SPECIÁL

651 80 30.9.2022 8:42:
57

321003 1 567,00 GURNÍK LUKÁŠ 00200100 19, TVORBA ČESKÝCH TITULKŮ - V
IDEA

651 80 30.9.2022 8:42:
57

518021 1 567,00 GURNÍK LUKÁŠ 00330111 19, TVORBA ČESKÝCH TITULKŮ - V
IDEA

651 81 30.9.2022 8:44:
15

321003 11 144,00 JAKUBCOVÁ IVANA 00200100 19, DOTISK LETÁKŮ

651 81 30.9.2022 8:44:
15

518021 11 144,00 JAKUBCOVÁ IVANA 00330111 19, DOTISK LETÁKŮ

651 82 23.9.2022 8:45:
23

321003 4 772,50 TULIPA PRAHA s.r.o. 00200100 19, RŮŽE

651 82 23.9.2022 8:45:
23

518021 4 772,50 TULIPA PRAHA s.r.o. 00330111 19, RŮŽE

651 83 30.9.2022 8:46:
40

321003 4 840,00 POSTER MEDIA NETWORK S.
R.O.

00200100 25, PŘESUNUTÍ REKLAMNÍ KONST
RUKCE

651 83 30.9.2022 8:46:
40

518021 4 840,00 POSTER MEDIA NETWORK S.
R.O.

00330106 25, PŘESUNUTÍ REKLAMNÍ KONST
RUKCE

651 84 30.9.2022 8:47:
38

321003 72 600,00 POSTER MEDIA NETWORK S.
R.O.

00200100 25, ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍ KONSTR
UKCE

651 84 30.9.2022 8:47:
38

518021 72 600,00 POSTER MEDIA NETWORK S.
R.O.

00330106 25, ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍ KONSTR
UKCE

651 85 30.9.2022 8:47:
38

321003 108 770,53 Pech Tomáš 00200100 13, LETÁKY, BANNERY, PRONÁJEM
REKL.PLOCH

651 85 30.9.2022 8:47:
38

518021 108 770,53 Pech Tomáš 00530307 13, LETÁKY, BANNERY, PRONÁJEM
REKL.PLOCH

651 86 30.9.2022 8:47:
38

321003 39 422,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00200100 13, PR ČLÁNKY V JIHOČESKÝCH TÝ
DENÍCÍCH, VČ. EL.VYDÁNÍ

651 86 30.9.2022 8:47:
38

518021 39 422,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00530307 13, PR ČLÁNKY V JIHOČESKÝCH TÝ
DENÍCÍCH, VČ. EL.VYDÁNÍ

651 87 30.9.2022 8:47:
38

321003 29 251,00 Studio STKI s.r.o. 00200100 22, SAMOLEPKY, LETÁKY

651 87 30.9.2022 8:47:
38

518021 29 251,00 Studio STKI s.r.o. 00330110 22, SAMOLEPKY, LETÁKY

651 88 30.9.2022 8:47:
38

321003 668 767,00 RENGL, s.r.o. 00200100 99, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ

651 88 30.9.2022 8:47:
38

518021 668 767,00 RENGL, s.r.o. 00200100 99, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ



0013 z 0010Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 89 30.9.2022 8:47:
38

321003 31 774,60 HEPA, S.R.O
REKLAMNÍ AGENTURA

00200100 49, VÝROBA BANNERUM, PRONÁJ
EM REKL.PLOCH

651 89 30.9.2022 8:47:
38

518021 31 774,60 HEPA, S.R.O
REKLAMNÍ AGENTURA

01331131 49, VÝROBA BANNERUM, PRONÁJ
EM REKL.PLOCH

651 90 30.9.2022 8:47:
38

321003 6 292,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 49, INZERCE V TÝDENÍKU - TÝDEN
U NÁS

651 90 30.9.2022 8:47:
38

518021 6 292,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 01331131 49, INZERCE V TÝDENÍKU - TÝDEN
U NÁS

651 91 30.9.2022 8:47:
38

321003 7 139,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 00200100 49, INZERCE V TÝDENÍKU-TÝDEN 
U NÁS, BLANENSKÝ DENÍK

651 91 30.9.2022 8:47:
38

518021 7 139,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 01331131 49, INZERCE V TÝDENÍKU-TÝDEN 
U NÁS, BLANENSKÝ DENÍK

651 92 30.9.2022 8:47:
38

321003 12 100,00 Janoušková Jana PhDr. 00200100 79, INZERCE - KROMĚŘÍŽSKÉ INFO
NOVINY

651 92 30.9.2022 8:47:
38

518021 12 100,00 Janoušková Jana PhDr. 01631461 79, INZERCE - KROMĚŘÍŽSKÉ INFO
NOVINY

651 93 30.9.2022 8:47:
38

321003 39 803,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00200100 13, PR ČLÁNKY MILEVSKÉ NOVINY
, TÁBORSKO, VČ.EL.VYDÁNÍ

651 93 30.9.2022 8:47:
38

518021 39 803,00 Jihočeské týdeníky s.r.o.
Týdeník Táborsko

00530307 13, PR ČLÁNKY MILEVSKÉ NOVINY
, TÁBORSKO, VČ.EL.VYDÁNÍ

651 94 30.9.2022 8:47:
38

321003 13 900,00 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

00200100 67, SPRÁVA PROFILU NA FB

651 94 30.9.2022 8:47:
38

518021 13 900,00 Naimushinova Anastasiia
studio Navian

01531354 67, SPRÁVA PROFILU NA FB

651 95 30.9.2022 8:47:
38

321003 19 417,56 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 19, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVA VOL
EBNÍCH NOVIN

651 95 30.9.2022 8:47:
38

518021 19 417,56 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00330111 19, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVA VOL
EBNÍCH NOVIN

651 96 30.9.2022 8:47:
38

321003 29 000,00 Oldřich Lempera 00200100 99, GRAFICKÉ PRÁCE

651 96 30.9.2022 8:47:
38

518021 29 000,00 Oldřich Lempera 00200100 99, GRAFICKÉ PRÁCE

651 97 30.9.2022 8:47:
38

321003 3 536,00 WIP Reklama spol. s r.o. 00200100 13, VÝLEP PLAKÁTŮ

651 97 30.9.2022 8:47:
38

518021 3 536,00 WIP Reklama spol. s r.o. 00530307 13, VÝLEP PLAKÁTŮ

651 98 30.9.2022 8:47:
38

321003 70 000,00 JOŽIN S.R.O. 00200100 99, HUDEBNÍ PRODUKCE

651 98 30.9.2022 8:47:
38

518021 70 000,00 JOŽIN S.R.O. 00200100 99, HUDEBNÍ PRODUKCE



0013 z 0011Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 99 31.10.2022 8:4
7:38

321003 27 829,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 67, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVNÉ - V
OLEBNÍ MATERIÁLY

651 99 31.10.2022 8:4
7:38

518021 27 829,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01531354 67, ZPRACOVÁNÍ A VÝPRAVNÉ - V
OLEBNÍ MATERIÁLY

651 100 31.10.2022 8:4
7:38

321003 3 667,39 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 19, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁL
Y

651 100 31.10.2022 8:4
7:38

518021 3 667,39 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00330111 19, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁL
Y

651 101 31.10.2022 8:4
7:38

321003 1 779,18 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 49, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁL
Y

651 101 31.10.2022 8:4
7:38

518021 1 779,18 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01331131 49, ROZNOS - VOLEBNÍ MATERIÁL
Y

651 102 31.10.2022 8:4
7:38

321003 6 050,00 MONITOR PRESS, spol. s r.o. 00200100 49, INZERCE V MONITORU

651 102 31.10.2022 8:4
7:38

518021 6 050,00 MONITOR PRESS, spol. s r.o. 01331131 49, INZERCE V MONITORU

651 103 31.10.2022 8:4
7:38

321003 21 780,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 00200100 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.N
OSIČE

651 103 31.10.2022 8:4
7:38

518021 21 780,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 01331131 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.N
OSIČE

651 104 31.10.2022 8:4
7:38

321003 16 335,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 00200100 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.N
OSIČE

651 104 31.10.2022 8:4
7:38

518021 16 335,00 CITY-TOOLS,s.r.o. 01331131 49, REKLAMNÍ KAMPAŇ - REKL.N
OSIČE

651 105 31.10.2022 8:4
7:38

321003 3 000,00 Oldřich Lempera 00200100 49, ZPRACOVÁNÍ REKLAMNÍCH VI
DEÍ

651 105 31.10.2022 8:4
7:38

518021 3 000,00 Oldřich Lempera 01331131 49, ZPRACOVÁNÍ REKLAMNÍCH VI
DEÍ

651 106 31.10.2022 8:4
7:38

321003 3 764,73 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, VÝROBA ROLL-UP, BANNERU

651 106 31.10.2022 8:4
7:38

518021 3 764,73 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 99, VÝROBA ROLL-UP, BANNERU

651 107 31.10.2022 8:4
7:38

321003 28 728,45 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 13, ROZNOS VOLEBNÍCH MATERI
ÁLŮ

651 107 31.10.2022 8:4
7:38

518021 20 848,93 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00530307 13, ROZNOS VOLEBNÍCH MATERI
ÁLŮ

651 107 31.10.2022 8:4
7:38

518080 7 879,52 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00530307 13, ROZNOS VOLEBNÍCH MATERI
ÁLŮ

651 108 31.10.2022 8:4
7:38

321003 6 863,14 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, FACEBOOK REKLAMA



0013 z 0012Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 108 31.10.2022 8:4
7:38

343142 1 441,26 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, FACEBOOK REKLAMA

651 108 31.10.2022 8:4
7:38

518021 8 304,40 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, FACEBOOK REKLAMA

651 109 31.10.2022 8:4
7:38

321003 6 050,00 BBN S.R.O. 00200100 49, INZERCE

651 109 31.10.2022 8:4
7:38

518021 6 050,00 BBN S.R.O. 01331131 49, INZERCE

651 110 31.10.2022 8:4
7:38

321003 13 310,00 MAFRA, a.s. 00200100 22, INZERCE

651 110 31.10.2022 8:4
7:38

518021 13 310,00 MAFRA, a.s. 00330110 22, INZERCE

651 111 30.9.2022 8:47:
38

321003 9 330,97 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, INZERCE FB

651 111 30.9.2022 8:47:
38

343142 1 959,50 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, INZERCE FB

651 111 30.9.2022 8:47:
38

518021 11 290,47 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00330111 19, INZERCE FB

651 112 30.9.2022 8:47:
38

321003 2 500,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 25,  REKLAMA FB

651 112 30.9.2022 8:47:
38

343142 525,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 25,  REKLAMA FB

651 112 30.9.2022 8:47:
38

518021 3 025,00 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00330106 25,  REKLAMA FB

651 113 31.10.2022 8:4
7:38

321003 91 500,20 SACHR DESIGN S.R.O. 00200100 76, GRAFICKÉ PRÁCE

651 113 31.10.2022 8:4
7:38

518021 91 500,20 SACHR DESIGN S.R.O. 01631461 76, GRAFICKÉ PRÁCE

651 114 31.10.2022 8:4
7:38

321003 217 499,92 REAKCE s.r.o. 00200100 49, GRAFICKÉ PRÁCE, FOTO PRÁC
E, VOLEBNÍ TISKOVINY

651 114 31.10.2022 8:4
7:38

518021 217 499,92 REAKCE s.r.o. 01331131 49, GRAFICKÉ PRÁCE, FOTO PRÁC
E, VOLEBNÍ TISKOVINY

651 115 31.10.2022 8:4
7:38

321003 2 859,89 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MAT
ERIÁLŮ

651 115 31.10.2022 8:4
7:38

518021 2 859,89 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01331131 49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MAT
ERIÁLŮ

651 116 31.10.2022 8:4
7:38

321003 9 621,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MAT
ERIÁLŮ

651 116 31.10.2022 8:4
7:38

518021 9 621,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01331131 49, ROZNOS A ZPRACOVÁNÍ MAT
ERIÁLŮ



0013 z 0013Strana 22.12.2022 6:34:20 ČSSD

Účetní deník, 651 - 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2022, 651 2022 SENÁT PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)
Komplet

DUD Doklad Datum přípa... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Útvar Text

651 117 31.10.2022 8:4
7:38

321003 117 867,80 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00200100 25, TISKOVINY, POLEPY, BANNERY

651 117 31.10.2022 8:4
7:38

518021 117 867,80 CÍL, akciová společnost v Pra
ze

00330106 25, TISKOVINY, POLEPY, BANNERY

651 118 31.10.2022 8:4
7:38

321003 6 863,14 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, REKLAMA FB

651 118 31.10.2022 8:4
7:38

343142 1 441,26 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, REKLAMA FB

651 118 31.10.2022 8:4
7:38

518021 8 304,40 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, REKLAMA FB

651 119 31.10.2022 8:4
7:38

321003 942,81 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, REKLAMA

651 119 31.10.2022 8:4
7:38

343142 197,99 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 19, REKLAMA

651 119 31.10.2022 8:4
7:38

518021 1 140,80 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00330111 19, REKLAMA

651 120 31.12.2022 8:4
7:38

321003 9 500,00 Rolincová Miluše Mgr. 00200100 19, PŘÍPRAVA A REALIZACE VOLEB
NÍ KAMPANĚ

651 120 31.12.2022 8:4
7:38

518021 9 500,00 Rolincová Miluše Mgr. 00330111 19, PŘÍPRAVA A REALIZACE VOLEB
NÍ KAMPANĚ

651 121 31.12.2022 8:4
7:38

321003 2 104,04 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 49, ROZNOS MATERIÁLŮ

651 121 31.12.2022 8:4
7:38

518021 2 104,04 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01331131 49, ROZNOS MATERIÁLŮ

651 122 31.12.2022 8:4
7:38

321003 1 237,87 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 49, ROZNOS MATERIÁLŮ

651 122 31.12.2022 8:4
7:38

518021 1 237,87 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01331131 49, ROZNOS MATERIÁLŮ

651 123 31.12.2022 8:4
7:38

321003 617,19 ČESKÁ POŠTA, S.P. 00200100 49, ROZNOS MATERIÁLŮ

651 123 31.12.2022 8:4
7:38

518021 617,19 ČESKÁ POŠTA, S.P. 01331131 49, ROZNOS MATERIÁLŮ

651 124 31.12.2022 8:4
7:38

321003 -6 863,14 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČT
OVÁNO

651 124 31.12.2022 8:4
7:38

343142 -1 441,26 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČT
OVÁNO 108,118

651 124 31.12.2022 8:4
7:38

518021 -8 304,40 Meta Platforms Ireland Limit
ed

00200100 99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČT
OVÁNO 108, 118

∑∑ 2613 240 368,41 3 240 368,41
  Jana Havlínová    HELIOS iNuvio    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
===========

Účet.Povaha účtu = 1 a zároveň
Účetní deník.Datum případu (R) = 2022 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  začíná na  00200100 

0003 z 0001Strana 26.12.2022 8:33:03 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM
NÁKLADY NA ZAKÁZKU  - kraj+ název + VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstatek Název

651 1 31.5.2022 PG GROUP A.S. 99, ROLLUP 2 KS 6 534,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 2 31.5.2022 Clarion Congress Hotel Ostrava 99, UBYTOVÁNÍ 6 608,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 1 31.5.2022 99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 9 399,20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 1 31.5.2022 99, TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 6 074,10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 1 31.5.2022 99, TURNÉ NOVÁ SOCIÁLNÍ DEMOKRACIE 5 118,22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 8 30.6.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 4 235,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 9 30.6.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB 13 975,50 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 5 30.6.2022 OSTRÁ DANIELA 99, FB REKLAMA 2 174,50 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 6 30.6.2022 Hotel Trend 99, UBYTOVÁNÍ - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 5 980,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 3 30.6.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 8 167,50 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE - PHM,OBČ. 2 349,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 2 30.6.2022 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 1 361,80 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 2 30.6.2022 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 3 181,40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 2 30.6.2022 99, KABÁT - TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 1 739,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 5 501,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 3 799,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 2 30.6.2022 99, KABÁT TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE 2 752,80 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A



0003 z 0002Strana 26.12.2022 8:33:03 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM
NÁKLADY NA ZAKÁZKU  - kraj+ název + VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstatek Název

650 2 30.6.2022 99, PAVLÍKOVÁ - PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 1 564,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 7 30.6.2022 Oldřich Lempera 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE - FOTOPRÁCE, VIDEA 30 000,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 10 31.7.2022 OSTRÁ DANIELA 99, FB REKLAMA 1 707,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 27 31.7.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, REKLAMA FB - ÚS 1 835,27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 3 31.7.2022 99, PAVLÍKOVÁ - POŠTOVNÉ 85,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 15 31.8.2022 Oldřich Lempera 99,TURNÉ NOVÁ SOC.DEMOKRACIE - FOTOPRÁCE, VIDEA 24 000,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 30 31.8.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, FACEBOOK REKLAMA 2 290,64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 37 31.8.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, REPROGRAFICKÉ PRÁCE 2 049,92 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 16 31.8.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99,GRAFICKÉ PRÁCE, PRÁCE NA FB 12 644,50 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

650 4 31.8.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, FA 36 - ZAKROUHLENÍ 0,06 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 78 30.9.2022 LL PRODUCTION, S.R.O. 99, TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 11.9.2022 73 205,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 88 30.9.2022 RENGL, s.r.o. 99, PLAKÁTOVACÍ KAMPAŇ 668 767,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 96 30.9.2022 Oldřich Lempera 99, GRAFICKÉ PRÁCE 29 000,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 98 30.9.2022 JOŽIN S.R.O. 99, HUDEBNÍ PRODUKCE 70 000,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 71 30.9.2022 VISION BOOST S.R.O. 99, HUDEBNÍ PRODUKCE AKCE 11.9.2022 30 000,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 59 30.9.2022 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 99, ZAJIŠTĚNÍ DISTRIBUCE TISKOVÉ ZPRÁVY 14 520,00 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 118 31.10.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, REKLAMA FB 8 304,40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 106 31.10.2022 CÍL, akciová společnost v Praze 99, VÝROBA ROLL-UP, BANNERU 3 764,73 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 108 31.10.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, FACEBOOK REKLAMA 8 304,40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A

651 124 31.12.2022 Meta Platforms Ireland Limited 99, DOBROPIS - DVAKRÁT ZAÚČTOVÁNO 108, 118 -8 304,40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAH
A



0003 z 0003Strana 26.12.2022 8:33:03 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 512 - 2022 SENÁT PODZIM
NÁKLADY NA ZAKÁZKU  - kraj+ název + VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Datum pří... Firma Text Částka zůstatek Název

Název účtu: VOLBY 371 062 687,54

Účet: 518021 371 062 687,54

Povaha účtu: Výsledkový 371 062 687,54

∑∑ 371 062 687,54
  Jana Havlínová    HELIOS iNuvio    © Asseco Solutions, a.s.  


	ČSSD_Senát2022_Průvodní_dopis_
	ČSSD - výdaje na 1 obvod
	cssd-book-1673271480
	ČSSD -Účtový_rozvrh_001
	ČSSD -Druhy_účetních_dokladů_ÚS
	ČSSD -Účetní_deník_celkem_přes_období_k_zakázce_512_2022_SENÁT_PODZIM_ÚS
	ČSSD -Účetní_deník_650_2022_SENÁT_PODZIM_BANKA_ÚS
	ČSSD - Účetní_deník_celkem_hlavní_kniha_ÚS
	ČSSD -Účetní_deník_651_2022_SENÁT_PODZIM_DOŠLÉ_FAKTURY_ÚS
	ČSSD -Účetní_deník_celkem_přes_období_k_zakázce_512_2022_SENÁT_PODZIM_99




